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گروه گزارش // امسال، ســال در حالی تحویل شد که در 
خیابان بودیم. ما نوروز خــود را در خیابان گذراندیم و در 
خیابان اقوام دور و نزدیــک را دیدیم و همان‌ جا برای هم، 

سالی پر از حماسه و مقاومت آرزو کردیم. 
  نوروز ۱۴۰۵، در جنگ تحمیلی گذشت؛ در دفاع مقدس. آنچه در 
ادامه می‌آید روزشمار همین نوروز است؛ نوروز حماسه و مقاومت؛ 
نوروزی که میدان در دســت مردم بود تا قوای نظامی با خاطری 

آسوده، بر دفاع، متمرکز بماند.
  ۱ فروردین/ گارسیا، تردید اروپا و آمریکای‌ تنها 

نخستین روز سال ۱۴۰۵ همراه با خبر حمله موشکی ایران به پایگاه 
مشترک آمریکا و بریتانیا در دیه‌گو گارسیا بود. پرتاب دو موشک 
که گرچه به هدف برخورد نکردنــد ولی یک پیام مهم را مخابره 
کردند؛ اینکه جنگ دیگر محدود به خلیج فارس و آســمان ایران 
و اسرائیل نیست و می‌تواند به زیرساخت‌های دوردست غربی هم 
برسد. در مقابل شکاف اروپا و آمریکا بیشتر می‌شود. ترامپ ناتو 
را تهدیــد کرد که در صورت عدم همراهی تنگه هرمز، به گرینلند 

حمله خواهد کرد.
  ۲ فروردین/ از دیمونا تا ضرب‌الاجل ۴۸ ساعته 

برای نخســتین بار از آغاز جنگ، آژیرهای جنوب سرزمین‌های 
اشــغالی به صدا درآمد و آراد و دیمونا مورد اصابت موشک‌های 
جدید ایران قرار گرفت. دشــمن بــار دیگر نطنز را هدف گرفت. 
درگیری حزب‌الله لبنان با رژیم صهونیســتی ادامه دارد. این همان 
حزب‌اللهی است که گمان می‌شد دیگر توانی برای عملیات نظامی 
نخواهد داشت. ترامپ طبق رویه همیشگی خود برخلاف اظهار نظر 
قبلی خود که از آمادگی برای پایان جنگ گفته بود، تهدید کرد که 
اگر طی ۴۸ ســاعت تنگه هرمز باز نشود، زیرساخت‌های برق و 

انرژی ایران را هدف قرار خواهد داد.
  ۳ فروردین/ از عقب‌نشینی ترامپ تا ترک در سپر اسرائیل 

پس از اصابت موشــک‌های ایران به نزدیکــی آراد و دیمونا و 
برجا ماندن بیــش از ۱۰۰زخمی، هم گزارش‌های غربی از عبور 
چند موشــک از لایه‌های دفاعی اسرائیل خبر دادند، هم اسرائیل 
محدودیت‌هــای تازه‌ای بــرای پروازهای خروجــی از فرودگاه 
بن‌گوریــون گذاشــت. ترامپ در آخرین صحبت‌هــای خود از 
ضرب‌الاجل ۴۸ ساعته برای حمله به زیرساخت‌های برق و انرژی 
ایران عقب‌نشینی کرد و گفت مهلتی پنج روزه را برای گفت‌وگوی 

بیشتر تعیین کرده است.
  ۴ فروردین/ عقب‌نشینی از تهدید 

سپاه پاسداران چند موج دیگر از حملات وعده صادق۴ را با حمله 
به مناطقی در سرزمین‌های اشغالی و منافع آمریکا در منطقه انجام 
داده اســت و دشمن نیز همچنان به مناطقی در تهران و سایر نقاط 
کشور حمله می‌کند. ترامپ در عین حال که از تهدید پیشین خود 
عقب‌نشینی کرده بود، اعلام کرد گفت‌وگوهای ثمربخشی با طرف 
ایرانی داشته است. همین خبرسازی موجب شد قیمت نفت کاهش 
پیدا کند. برخی رسانه‌های اسرائیلی از محمدباقر قالیباف به عنوان 
کســی که در حال گفت‌وگو با طرف آمریکایی است نام بردند. در 
ایران گرچه این خبر، فوری و قاطع تکذیب شــد، اما بحث‌های 

فراوانی پیرامون آن شکل گرفت.
  ۵ فروردین/ سایه سیاست از جنگ سنگین‌تر می‌شود

دیمونا بار دیگر مورد اصابت موشک سنگین ایرانی قرار گرفت و 
بار دیگر فرضیه بی‌دفاع شدن آسمان سرزمین‌های اشغالی را تقویت 
کرد. ایران همچنان تسلط بر تنگه هرمز را حفظ کرده. در ایران برخی 
گمان می‌کردند طرح موضوع آتش‌بس می‌تواند موجب اختلاف و 
شکاف شود؛ برای مردم حاضر در خیابان، فعلًا دفاع از میهن بر هر 

موضوعی اولویت دارد.
  ۶ فروردین/ آرامش پیش از توفان؟

در ۲۴ ساعت گذشته، مشهد که از ابتدای جنگ تقریباً آرامش پایداری 
را تجربه کــرده بود، با خبر چند انفجار پیاپی در نزدیکی فرودگاه و 
فعال شدن پدافند در نقاط مختلف شهر مورد توجه قرار گرفته است. 
گسترش دامنه درگیری به شرق کشور از جمله سؤالاتی است که در 
سطح نخبگان و عموم مردم پرسیده می‌شود. برخی منابع خبری در 
اســرائیل اعلام کرده‌اند صبح امروز در بندرعباس، سردار تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران هدف ترور بوده است. همان طور 
که انتظار می‌رفت شوکی که صحبت‌های ترامپ به بازار نفت داد پایدار 

نبود و قیمت نفت دوباره صعودی شد و از مرز ۱۰۰ دلار عبور کرد.
  ۷ فروردین/ ترامپ و جنگ بدون راهبرد 

در ۲۴ ســاعت اخیر، در میدان نبرد تحولــی که موازنه را یکباره 
جابه‌جا کند دیده نشــد. ایران همچنان موج‌های موشکی تازه به 
اسرائیل فرستاد و اســرائیل هم حملاتش به تهران و جبهه لبنان 
را متوقف نکرد. مهم‌ترین خبــر میدانی از نگاه منابع آمریکایی و 
اسرائیلی، شهادت سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی 
سپاه اســت. در حالی که تعلیق پنج روزه ترامپ رو به پایان بود، 
وی دوبــاره با تکرار ادعاهای عجیب این مهلت را ۱۰ روز دیگر 

تمدید کرد. 
  ۸ فروردین/ ورود به فاز تازه‌ای از جنگ 

حوثی‌ها برای نخســتین بار از آغاز این جنگ مسئولیت شلیک 
موشک به اسرائیل را بر عهده گرفتند. اهمیت این خبر فقط در یک 
موشک نیست؛ در این است که با ورود یمن، امکان اختلال همزمان 
در باب‌المندب و پیوند آن با بحران تنگه هرمز جدی‌تر می‌شــود. 
گزارش‌های تحلیلی گاردین درباره استفاده ایران از کلاهک‌های 
خوشه‌ای همچنان در رسانه‌های اسرائیلی بازتاب دارد، چون به‌زعم 
آن‌ها مسئله فقط اصابت چند موشک نیست، بلکه دشوارتر شدن 

رهگیری و فرسایش تدریجی سامانه دفاعی است.
  ۹ فروردین/ آمریکا علیه ترامپ به‌پا می‌خیزد

جنگ وارد مرحله‌ای شــده که ارزیابی تــوان باقیمانده، مهم‌تر از 
شمارش خبرهای روزانه است. امروز دو روایت همزمان از میدان 
منتشــر شد: واشنگتن‌پست نوشت چهار سایت کلیدی سوخت و 
پیشران موشکی ایران و دست‌کم ۲۹ پایگاه پرتاب به‌شدت آسیب 
دیده‌اند و این ضربات توان تولید و پرتاب ایران را مختل کرده است. 
اما همزمان گاردین به نقل از ارزیابی اطلاعاتی آمریکا نوشت فقط 
حدود یک‌سوم زرادخانه موشــکی و پهپادی ایران مختل شده و 
بخش قابل ‌توجهی از آن یا سالم مانده یا در تونل‌ها و پناهگاه‌ها 

پنهان است.
  ۱۰ فروردین/ جنگ طولانی می‌شود؟

صبح دوشنبه ۱۰ فروردین، خبر رسمی شهادت سردار تنگسیری، 
فرمانده نیروی دریای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام شد. پس 
از ۱۱۱ سال از شهادت رئیسعلی دلواری، سربازی دیگر از ایران، 

در راه دفاع از استقلال کشور راه شهادت را انتخاب می‌کند. در ۲۴ 
ساعت اخیر اسرائیل اعلام کرد مجموعه‌ای از مراکز تولید و پژوهش 
تســلیحاتی در تهران را هدف قرار داده و مهم‌ترین آن‌ها از نگاه 
اسرائیل، دانشگاه امام ‌حسین)ع( بود. گاردین گفت ایران در حملات 
اخیر خود توانســته به زیرساخت‌های انرژی در کویت و اسرائیل 
ضربه بزند. محمدباقر قالیباف ضمن قدردانی از مردم به دلیل ۳۰روز 

حضور مستمر در خیابان، خواسته است به این مسیر ادامه دهند. 
شب گذشته حملات به تهران موجب قطع برق در مناطق وسیعی از 
شهر شد ولی خیلی زود دوباره روشنایی به خانه تهرانی‌ها برگشت.

  ۱۱ فروردین/ از آتش اصفهان تا لرزش ائتلاف آمریکا
در ۲۴ ساعت اخیر، اصفهان هدف حمله قرار گرفت و در یکی از 
انبارهای مهمات و مراکز مرتبط، انفجار و آتش‌سوزی بزرگی رخ 
داد. در همین بازه، ایران توانست فشار را از خاک خود بیرون ببرد. 
نفتکش کویتی »السلَمی« در بندر دبی با پهپاد هدف قرار گرفت. 
رخدادی که گاردین آن را یکی از مهم‌ترین نشانه‌های سرایت جنگ 
به بنادر و انرژی خلیج فارس دانســته است. معنای این دو تحول 
این است که ایران با وجود ضربات سنگین، هنوز توانسته میدان را 

منطقه‌ای نگه دارد.
  ۱۲ فروردین/ آتش در خلیج فارس 

جنگ بیش از پیش به شریان‌های انرژی و جابه‌جایی نزدیک شد. 
بــه گزارش گاردین، یک نفتکش کویتی در بندر دبی هدف حمله 
پهپادی قرار گرفت و این حمله همــراه با تداوم ناامنی در هرمز، 
دوباره نشان داد ایران هنوز می‌تواند هزینه جنگ را از خاک خود 
بیرون ببرد و بر بندر، انرژی و کشــتیرانی فشار وارد کند. همزمان، 
آسوشــیتدپرس گزارش داده فرودگاه کویــت و یک نفتکش در 

نزدیکی قطر هم هدف قرار گرفتند.
  ۱۳ فروردین/ استمرار مقاومت، زندگی و جنگ 

دو پهپاد MQ-۹ در شیراز ساقط شدند و همزمان پل بی یک در 
کرج هدف حمله قرار گرفت. در سوی دیگر، آسوشیتدپرس گزارش 
کرده ایران در همین بازه به اسرائیل و همسایگان خلیج فارس موج 
تازه‌ای از حملات موشکی انجام داده و همزمان همچنان کنترل مؤثر 
بر هرمز را حفظ کرده است؛ گاردین هم نوشته ترافیک عبوری از 
هرمز بیش از ۹۰ درصد افت کــرده و نفت دوباره به بالای ۱۰۹ 

دلار برگشته است.
  ۱۴ فروردین/ از لاشه جنگنده تا زلزله در پنتاگون 

تنها یک روز پس از آنکه دونالد ترامپ با اطمینان از »نابودی توان 
نظامی ایران« سخن گفت، پدافند ایران یک هواپیمای آمریکایی را 
سرنگون کرد. روند این رخداد، از خودِ اصابت مهم‌تر بود: آمریکا 
ابتدا اساساً سقوط جنگنده را تکذیب کرد، اما انتشار تصاویر لاشه 
هواپیما از ســوی ایران، کاخ سفید را در یک بن‌بست رسانه‌ای و 
عملیاتی قرار داد. اوج التهاب زمانی رقم خورد که آمریکا با پذیرش 
تلویحی شکست، بالگردهای خود را برای عملیات نجات و فراری 
دادن خلبان به حریم ایران فرســتاد. تا این لحظه سرنوشت خلبان 
آمریکایی و احتمال زنده‌گیری او در هاله‌ای از ابهام است. خلبان 
دستگیر شود یا فرار کند، تا همین‌ جا یک پیروزی بزرگ نظامی 
برای ایران و یک شکســت حیثیتی برای آمریکا ثبت شده. جواد 
ظریف در مقاله‌ای برای فارین افرز نوشت موفقیت ایران در جنگ، 

دلیلی برای ادامه جنگ تا تنبیه متجاوز است./ قدس آنلاین 

بیش از بیش از 3030 روز از مقاومت شگفت‌انگیز نیروهای مسلح کشورمان در برابر بزرگترین ارتش جهان گذشت روز از مقاومت شگفت‌انگیز نیروهای مسلح کشورمان در برابر بزرگترین ارتش جهان گذشت

  ابرَشاهکار میدان

تیترهای امروز
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شهادت ۲۴ مدافع سلامت 
در »جنگ رمضان«

دریا روایت می‌کند  

ایران، قدرت استراتژیک خاورمیانهایران، قدرت استراتژیک خاورمیانه
خاورمیانه امروز صحنه یکی از پیچیده‌ترین تحولات ژئوپلیتیک است. تحولات پس از هفتم اکتبر، نه تنها معادلات منطقه 

را بر هم زده، بلکه نویدبخش ظهور نظمی نوین است؛ نظمی که در آن، توازن قوا به شکلی بنیادین در حال تغییر است

صفحه  صفحه  22  را بخوانید  را بخوانید

 ایران توانایی خــود را برای کنترل تنگه هرمز نشــان داده 
اســت که یک اهرم اســتراتژیک کلیدی محســوب می‌شود، 
استراتژی و درک ژئوپلیتیک ایران بر فناوری برتر دشمن غلبه 

کرده است.

  جنگ رمضان یک جنگ چندلایه اســت کــه ابعاد تمدنی، 
رسانه‌ای و نظامی را در بر می‌گیرد. این جنگ صرفاً یک درگیری 
نظامی نیســت، بلکه نبردی بر ســر روایت‌ها، هویت‌ها و آینده 

منطقه است.

مدیر عامل سازمان بنادر 
در بازدید از بنادر هرمزگان: 

خروج کالاها در بنادر هرمزگان 
به سرعت در حال انجام است
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دشمنان درمانده دشمنان درمانده 
در مقابل ایران قویدر مقابل ایران قوی

گروه خبــر // نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی، به پویش جان فدا 

پیوست و از مردم انقلابی دعوت کرد تا با 
ثبت‌نام در این طرح، آمادگی خود را برای 

دفاع از خاک کشور اعلام کنند.
  همزمــان با تهدیدات دشــمن آمریکایی-

صهیونیســتی علیه سواحل، جزایر و مرزهای 
ایران اســامی، پویش مردمی »جان‌فدا« با 
هــدف اعلام آمادگی مردم برای دفاع از میهن 
آغاز شد.احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان 

در مجلس شــورای اســامی، به این پویش 
پیوست و از آحاد مردم انقلابی دعوت کرد تا 
بــا ثبت‌نام در این طرح، آمادگی خود را برای 

دفاع از خاک کشور اعلام کنند.
 به گزارش مهر، مردم غیور ایران‌زمین می‌توانند 
برای مشــارکت در این پویش ملی، به سامانه 

زیر مراجعه و ثبت‌نام کنند: 
https://janfadaa.ir

احمد مرادی به پویش جان فدا پیوستاحمد مرادی به پویش جان فدا پیوست

پیام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

 به به مناسبت انتخاب حضرت آیت الله مناسبت انتخاب حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای سید مجتبی حسینی خامنه ای  
به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایرانبه عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

بسم الله الرحمن الرحیم
محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی سید مجتبی حسینی خامنه‌ای )مدّ ظله العالی(

رهبر معظم انقلاب اسلامی
با سلام و احترام

انتخاب هوشــمندانه ،شایســته و حکیمانه حضرتعالی از سوی مجلس 
خبرگان رهبری به عنوان ســومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران، مایه خرســندی و امید ملت بزرگ ایران و همه خدمتگزاران نظام 
اسلامی گردید. بی‌تردید این مسئولیت خطیر در تداوم راه پرفروغ حضرت امام خمینی )ره( و مجاهدت‌ها و رهنمودهای 
رهبرشهید فقید انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله امام خامنه‌ای )رحمة‌الله علیه( قرار دارد و نویدبخش استمرار مسیر 
عزت، استقلال و پیشرفت ایران اسلامی خواهد بود. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از 
فعالین بخش خصوصی استان هرمزگان این انتخاب مبارک را به محضر حضرتعالی و ملت شریف ایران تبریک عرض 
می نماید و از درگاه خداوند متعال، دوام توفیقات و سلامتی حضرتعالی را در هدایت کشتی انقلاب اسلامی و خدمت به 

ملت شریف ایران مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

حمله پهپادی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کارخانه سیمان بندر خمیر 
گروه خبر //  معاون سیاســی و امنیتی استاندار هرمزگان از حمله 
پهپادی ارتش متجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به کارخانه سیمان 

بندر خمیر خبر داد.
   به گزارش مهر، احمد نفیســی، معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار 
هرمزگان، از وقوع یک حمله به کارخانه ســیمان بندر خمیر خبر داد.

به گفته نفیسی، کارخانه سیمان بندر خمیر هدف حملات پهپادی ارتش 
متجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

   وی افزود: خوشبختانه این حملات با هوشیاری نیروهای مستقر در 

منطقه و بدون هیچگونه تلفات جانی همراه بوده اســت.معاون استاندار 
هرمزگان با تأکید بر آمادگی کامل مجموعه اســتانی، اظهار داشــت: 
علی‌رغم تلاش دشمن برای ایجاد اختلال در روند تولید و ناامنی‌آفرینی، 
فرآیند تولید در این کارخانه همچنان پایدار ادامه دارد و هیچ خللی در 

زنجیره تولید ایجاد نشده است.
  نفیســی، خاطرنشان کرد: اینگونه اقدامات مذبوحانه نه تنها خللی در 
اراده مردم و مسئولین برای پیشرفت ایجاد نمی‌کند، بلکه باعث افزایش 

آمادگی دفاعی و هوشیاری در برابر تهدیدات خواهد شد.

آگهی فروش املاک  آگهی فروش املاک  
به صورت مزایده  به صورت مزایده  

سازمان اموال و املاک ستادسازمان اموال و املاک ستاد
صفحه 6 را بخوانید



 2
یکشنبه 16 فروردین 1405

16 شوال 1447

سال بیست و پنجم شماره 4960

دعوت پزشکیان از افکار عمومی بین‌المللی:   
قضاوت کنید تروریست کیست؟

‏  گروه سیاسی // رئیس جمهور افکار عمومی بین المللی را به 
قضاوت در برابر رفتار تروریستی دشمنان آمریکایی صهیونیستی 
دعوت کرد. مسعود پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»درست همزمان با گفتگوی من با مردم آمریکا، رئیس شورای 
راهبردی سیاســت خارجی کشور هدف ترور قرار می‌گیرد و 
به شهادت مظلومانه همســرش منجر می‌شود. افکار عمومی 
بین‌المللی قضاوت کند؛ کدام طرف اهل گفتگو و مذاکره است 
و کدام طرف تروریســت؟!« پزشکیان در پیام تسلیت شهادت 
همســر کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی 
ایران در حمله نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا به تهران هم، 
تصریح کرد: در روزهایی کــه میهن عزیزمان آماج تجاوزات 
آشکار دشمنان ددمنش و سفاک قرار گرفته است و حتی حریم 
خانواده خادمان این سرزمین نیز از تعرض آنان مصون نمانده، 
این مصیبت بار دیگر عمق مظلومیت و در عین حال، استواری 
ملت ایران را نمایان ساخت.وی با آرزوی سلامتی کامل برای 
آقای خرازی افزود: اطمینان دارم جناب‌عالی به عنوان یکی از 
سرمایه‌های ارزشمند کشور علی‌رغم این غم جان‌گداز، با تأسی 
به بزرگان اســام و انقلاب، همچون گذشته با صلابت و تعهد، 
در مسیر خدمت به کشور و دفاع از منافع ملی، استوار و مصمم 

باقی خواهید ماند./قدس آنلاین 

سفارت ایران:
 انگلیس در سمت درست تاریخ بایستد

  گروه سیاسی // حساب کاربری سفارت ایران در انگلیس 
با اشاره به تهاجم آمریکایی-صهیونیستی علیه ایران، از انگلیس 
خواست تا در سمت درست تاریخ قرار بگیرد. حساب کاربری 
سفارت ایران در انگلیس در در شبکه اجتماعی »ایکس« پیامی 
به این شرح منتشر کرد: »ایران برای دهه‌ها به‌عنوان یک کشور 
مسئول، امنیت کشــتیرانی جهانی در تنگه هرمز را بدون هیچ 
هزینه‌ای تضمین کرده است.امروز، رژیم‌های اسرائیل و ایالات 
متحده با حملات تهاجمی، تلفات غیرنظامیان، ترورها و تخریب 
زیرساخت‌های حیاتی، منطقه را به بی‌ثباتی کشانده‌اند.« ایران 
در حال دفاع از خود اســت و همچنان متعهد به تضمین عبور 
ایمن و امن از تنگه هرمز باقی می‌ماند. توصیه می‌شــود دولت 
انگلیس در سمت درست تاریخ قرار بگیرد.« به گزارش قدس 
آنلاین ؛ آمریکا و رژیم صهیونیســتی در تاریخ ۹ اســفند ماه 
درحالی‌که گفت‌وگوهای غیرمســتقیم با طرف آمریکایی در 
جریان بود، در اقدامی متجاوزگرانه به خاک جمهوری اسلامی 
ایران حمله کردند. تنگه هرمــز که یک گلوگاه حیاتی انرژی 
جهانی، از زمان آغاز تجاوز آمریکایی صهیونی به ایران تا حد 

زیادی مختل شده است.

سیاسی

خبـر

مصاحبــه اختصاصی// پس از هفتم اکتبر، نشــانه‌های  
فروپاشــی نظم پیشــین و ظهور نظم نوین جهانی در 
خاورمیانه آشکارتر شده است. قاسم امینی، استاد دانشگاه 
و پژوهشگر مسائل بین‌الملل، با تشریح هفت نشانه کلیدی 
این دگرگونی، به تحلیل ابعاد مختلف جنگ رمضان و نقش 

ایران در این تحولات پرداخت.
  در جهانی که نظم‌های کهن با ضربات مهلک از هم می‌گسلند 
و نظم‌های نویــن با طنین جنگ برمی‌خیزند، خاورمیانه امروز 
صحنه یکی از پیچیده‌ترین تحولات ژئوپلیتیک است. تحولات 
پس از هفتم اکتبر، نــه تنها معادلات منطقه را بر هم زده، بلکه 
نویدبخش ظهور نظمی نوین اســت؛ نظمی که در آن، توازن قوا 
به شــکلی بنیادین در حال تغییر است. این پژوهشگر مسائل 
بین‌الملل، در گفتگو با خبرنگار ما، به تشــریح این نشانه‌ها و 

تحلیل عمق راهبردی تحولات جاری پرداخت.
دریــا: بفرمایید با توجه به ادعای شــکل‌گیری نظم نوین 
جهانی، چه نشانه‌هایی از این نظم را در خاورمیانه مشاهده 

می‌کنید؟
 تاریخ نشــان داده اســت که هر نظم نوین جهانی، با جنگ و 
دگرگونی‌های بنیادین همراه بوده اســت. پس از هفتم اکتبر، ما 
شاهد ظهور هفت نشانه کلیدی هستیم که حاکی از فروپاشی نظم 
پیشین و تولد نظمی نوین در خاورمیانه است؛ عادی‌سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی که قرار بود ثبات بیاورد، پس از هفتم اکتبر 

عملًا شکست خورد و به چالش کشیده شد.
ظهور مقاومت جهش‌یافته و همبسته: شاهد شکل‌گیری و تقویت 
جبهه مقاومت متشکل از ایران، عراق، یمن و لبنان هستیم که به 

صورت هماهنگ در برابر دشمنان ایستاده‌اند.
جنگی که بین ایران و متحدانش با اسرائیل و آمریکا در منطقه 
آغاز شده، ماهیتی بلندمدت دارد و صرفاً یک درگیری کوتاه‌مدت 
نیست، برنامه موشــکی ایران همچنان در حال توسعه است و 
حتی برنامه هسته‌ای نیز در صورت لزوم برای بازدارندگی تقویت 
خواهد شــد.ایران توانایی خود را برای کنترل تنگه هرمز نشان 
داده اســت که یک اهرم استراتژیک کلیدی محسوب می‌شود، 
استراتژی و درک ژئوپلیتیک ایران بر فناوری برتر دشمن غلبه 
کرده است.بخش عمده‌ای از پایگاه‌های آمریکا در منطقه منهدم 
شده و نیروهایشان در حال عقب‌نشینی یا آواره شدن هستند، در 

حالی که ایران توانایی پاسخ‌های دقیق و متقابل را دارد.
دریا: شما به »مقاومت جهش یافته« که به آن اشاره کردید، 
این انسجام منطقه‌ای چگونه شکل گرفته و چه عواملی در 

تقویت آن نقش داشته‌اند؟
  مقاومت جهش یافته، نتیجه سال‌ها مقاومت در برابر فشارهای 
خارجی و ظلم بوده اســت. عوامل متعددی در شکل‌گیری و 
تقویت این جبهه نقش داشــته‌اند؛ نخســت، بیداری اسلامی و 
افزایش آگاهی سیاسی؛ مردم منطقه، به ویژه جوانان، نسبت به 
مسائل سیاسی و اجتماعی آگاه‌تر شده‌اند و با الگوهای تاریخی 

مقاومت آشنا هستند.
دوم، تجربه مشترک از ظلم و استثمار: سال‌ها حضور نیروهای 
خارجی، دخالت در امور داخلی کشــورها و بهره‌کشی از منابع 
طبیعی، باعث شــده تا ملت‌های منطقه احســاس همبستگی 

بیشتری پیدا کنند.
سوم، رهبری الهام‌بخش: جمهوری اسلامی ایران، با ایستادگی 
خود در برابر قدرت‌های بزرگ، الهام‌بخش بسیاری از گروه‌ها و 

ملت‌های منطقه شده است. رویکرد ایران در حمایت از مقاومت، 
پیام روشن‌بخشی برای کسانی داشته است که خواهان استقلال و 

رهایی از سلطه خارجی هستند.
چهارم، تکنولوژی و رسانه‌ها: شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های 
مستقل، امکان تبادل اطلاعات و هماهنگی بین نیروهای مقاومت 
را فراهم کرده‌اند. این امر، ارتباطات را تسهیل و انسجام را تقویت 

کرده است.
پنجم، شکســت سیاســت‌های عادی‌ســازی: تــاش برای 
عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، با مقاومت مردم منطقه 
روبرو شــده و این رویدادها، پیونــد میان نیروهای مقاومت را 

قوی‌تر کرده است.
این انســجام، نه تنها در حوزه نظامی، بلکه در حوزه سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی نیز گسترش یافته و به تدریج به یک بلوک 

قدرتمند منطقه‌ای تبدیل شده است.
دریا: شــما جنگ رمضان را چگونــه تحلیل می‌کنید و چه 

لایه‌هایی در این درگیری نهفته است؟
جنگ رمضان یک جنگ چندلایه است که ابعاد تمدنی، رسانه‌ای 
و نظامی را در بر می‌گیرد. این جنگ صرفاً یک درگیری نظامی 
نیست، بلکه نبردی بر ســر روایت‌ها، هویت‌ها و آینده منطقه 
است. در این میان، چند نکته اساسی وجود دارد؛ اتحاد و انسجام 
مردمی، عاملی کلیدی در خنثی‌ســازی توطئه‌ها و مقاومت در 

برابر دشمن است.
حضور آمریکا به عنــوان مانع اصلی ثبات: حضور آمریکا در 

منطقه، بزرگترین مانع برای ثبات، توسعه و پیشرفت است.
دفاعی بودن اقدامات ایران: اقدامات نظامی ایران کاملًا دفاعی 
بوده و هدف قرار دادن مواضع آمریکایی و اسرائیلی، پاسخی به 

تجاوزات آن‌هاست و شامل کشورهای عربی نمی‌شود.
لزوم تحمیل هزینه‌های سرســام‌آور: بــرای ایجاد بازدارندگی 
پایدار و جلوگیری از جنگ‌های آینده، باید هزینه‌های سنگینی 

به دشمنان تحمیل کرد.
دریا: شــما بر ضرورت خروج آمریکا از منطقه غرب آسیا 
تأکید کردید. پیامدهای حضور آمریکا در این منطقه چیست 

و خروج آن‌ها چه تغییری ایجاد خواهد کرد؟
حضور آمریکا در غرب آســیا، در طول دهه‌ها، منشــأ اصلی 
بی‌ثباتی، درگیری و تفرقه بوده اســت. ایــن حضور، با هدف 
تأمین منافع ژئوپلیتیک و اقتصــادی آمریکا صورت گرفته و 
نه منافع واقعی مــردم منطقه. پیامدهای این حضور عبارتند از 
ایجاد درگیری و جنگ: سیاست‌های آمریکا، از جمله حمایت از 
رژیم‌های خاص و دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی، منجر 

به جنگ‌های متعددی در منطقه شده است.
تضعیف حاکمیت ملی؛ حضور نظامی آمریکا و دخالت در امور 
داخلی کشورها، حاکمیت ملی را زیر سؤال برده و مانع توسعه 

مستقل کشورها شده است.
غارت منابع؛ آمریکا از طریق پیمان‌های نابرابر و حضور نظامی، 

به غارت منابع انرژی و اقتصادی منطقه ادامه داده است.
گسترش تروریسم؛ سیاست‌های آمریکا، به ویژه در حمایت از 
گروه‌های خاص، به طور غیرمستقیم به گسترش تروریسم کمک 

کرده است.
خروج آمریکا از منطقه، می‌تواند نقطه عطفی برای برقراری صلح 
و ثبات باشــد. این خروج، به کشورهای منطقه اجازه می‌دهد 
تا با اتکا به توانمندی‌های خود، مشکلاتشــان را حل کنند و 
روابــط مبتنی بر احترام متقابل و عدم دخالت بنا نهند. این امر، 
فرصتی برای شکل‌گیری یک نظم منطقه‌ای پایدارتر و عادلانه‌تر 
فراهم خواهد کرد که در آن، کشــورهای منطقه نقش اصلی را 

ایفا می‌کنند.
دریا: در مورد برنامه موشــکی و هســته‌ای ایــران، این 
برنامه‌ها در چه مرحله‌ای هســتند و چه نقشی در توازن 

قدرت منطقه‌ای و جهانی ایفا می‌کنند؟
برنامه موشکی ایران، حاصل سال‌ها تلاش و تحقیق بومی است. 
این برنامه نه تنها جنبه دفاعی دارد، بلکه در ایجاد بازدارندگی 
استراتژیک بسیار مؤثر است. در شرایطی که منطقه ما با تهدیدات 
مداوم از سوی دشمنان مواجه است، داشتن یک برنامه موشکی 
قدرتمند، به ایران اجــازه می‌دهد تا در برابر هرگونه تجاوزی، 
پاســخ قاطع و کوبنده‌ای بدهد. این توانمندی، توازن قدرت را 
به نفع جبهه مقاومت تغییر داده و از حملات مستقیم و گسترده 
جلوگیــری می‌کند.در مورد برنامه هســته‌ای نیز، موضع ایران 
کاملًا روشن است. ما بر اساس فتوای رهبری، استفاده از سلاح 
هســته‌ای را حرام می‌دانیم. با این حال، دســتیابی به فناوری 
صلح‌آمیز هسته‌ای، حق مسلم ایران است و در راستای توسعه 
علمی و اقتصادی کشور، این برنامه را ادامه خواهیم داد. اما نباید 
فراموش کرد که حتی برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز نیز، در کنار برنامه 
موشکی، به بازدارندگی ایران می‌افزاید و دشمنان را از هرگونه 
اقدام عجولانه باز می‌دارد. این دو برنامه، در مجموع، نقشــی 

حیاتی در تثبیت جایگاه ایران در نظم نوین جهانی ایفا می‌کنند.

دریا: شما به نقش اســتراتژیک تنگه هرمز اشاره کردید. 
ایران چگونه توانســته است این تسلط را حفظ کند و چه 

پیامدهایی برای اقتصاد جهانی و منطقه دارد؟
  تنگه هرمز، شــاهراه حیاتی انرژی جهان است و کنترل آن، به 
ایران اهرم فشــار قابل توجهی می‌دهد. ایران با سرمایه‌گذاری 
در ســامانه‌های دفاعی پیشرفته، توانسته است توانایی خود را 
برای کنترل این تنگه به نمایش بگذارد. این شامل سامانه‌های 
موشکی، رادارهای پیشرفته، و ناوگان شناورهای تندرو می‌شود.

پیامد این تسلط برای اقتصاد جهانی بسیار جدی است. هرگونه 
اختلال در تــردد نفتکش‌ها از تنگه هرمز، می‌تواند قیمت نفت 
 را به شدت افزایش دهد و بازارهای جهانی را با بحران مواجه

 کند. 
  این موضوع، کشورهای مصرف‌کننده انرژی را به سمت یافتن 
راه‌های جایگزین و کاهش وابستگی به نفت منطقه سوق می‌دهد.

در منطقه، این تسلط، قدرت ایران را به عنوان یک بازیگر کلیدی 
تثبیت می‌کند. کشورهای منطقه که به امنیت تنگه هرمز وابسته 
هستند، ناگزیرند در معادلات منطقه‌ای، نقش ایران را به رسمیت 

بشناسند.
   ایــن امر، به تدریــج نظم منطقــه‌ای را از هژمونی غرب و 
متحدانش دور کرده و به سمت یک نظم چندجانبه‌تر با محوریت 

قدرت‌های منطقه‌ای، از جمله ایران، سوق می‌دهد.

دریا: شما در تحلیل خود به برتری استراتژی و ژئوپلیتیک 
ایران بر فناوری دشمن اشــاره کردید. چطور ممکن است 

استراتژی بر فناوری غلبه کند؟
   غلبه اســتراتژی بر فنــاوری در این منطقه، به معنای کارایی 
و اثربخشــی بالای برنامه‌ریزی و اجرای تاکتیک‌ها در مقایسه 
با اتکای صرف به برتری تســلیحاتی و فناورانه است. دلایل 
این امر عبارتند از شناخت عمیق از محیط عملیاتی؛ نیروهای 
مقاومت، شناخت بسیار بهتری از جغرافیای منطقه، فرهنگ، و 
نقاط ضعف و قوت دشمن دارند. این دانش بومی، به آن‌ها امکان 
می‌دهد تا اســتراتژی‌هایی را طراحی کنند که حداکثر تأثیر را 
داشته باشد.فناوری‌های پیشرفته اغلب نیازمند زیرساخت‌های 
پیچیده و پشتیبانی گسترده هستند. نیروهای مقاومت با استفاده از 
توانمندی‌های بومی و تاکتیک‌های غیرمتعارف، می‌توانند بدون 
وابستگی به این زیرساخت‌ها، عملیات مؤثری انجام دهند.انگیزه 
نیروهای مقاومت برای دفاع از سرزمین، هویت و ارزش‌هایشان، 
بسیار بالاتر از نیروهای مهاجم یا اشغالگر است. این اراده قوی، 
می‌تواند برتری فناورانه را خنثی کند، دشــمنان اغلب به دنبال 
جنگ کلاســیک با اتکا به فناوری خود هستند، اما نیروهای 
مقاومت با اســتفاده از جنگ نامتقارن، حملات غافلگیرانه، و 
تاکتیک‌های چریکی، قادرند این برتری فناورانه را بی‌اثر سازند.

انســجام و حمایت مردمی از نیروهای مقاومت، یک سرمایه 
اســتراتژیک عظیم است که فناوری به تنهایی قادر به ایجاد آن 
نیست. بنابراین، فناوری تنها یک ابزار است و بدون استراتژی 
صحیــح، دانش محیطی و اراده قــوی، نمی‌تواند تضمین‌کننده 

پیروزی باشد.
دریا: درباره درسی که باید به آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها 
داده شود، منظورتان چیست؟ چگونه می‌توان هزینه‌های 

سنگینی را به آن‌ها تحمیل کرد؟
منظور از »درس«، ایجاد یک بازدارندگی قاطع و پایدار است. 
این درس باید به گونه‌ای باشد که هزینه تجاوز و ماجراجویی را 
برای دشمنان به حدی بالا ببرد که از فکر آن منصرف شوند. این 

امر از طریق چندین راه قابل دستیابی است:
تقویت توان نظامی و دفاعی: ادامه و توسعه برنامه‌های موشکی، 
پهپادی و دفاعی، به نحوی که هرگونه حمله، با پاسخی ویرانگر 

مواجه شود.
ایجاد ائتلاف‌های منطقه‌ای قوی: تقویت جبهه مقاومت و افزایش 
همبســتگی بین نیروهای منطقه‌ای، یــک جبهه متحد در برابر 
دشمن ایجاد می‌کند.اســتفاده از ابزارهای اقتصادی و سیاسی: 
تحریم‌های هوشمند، مقابله با جریان‌های مالی دشمن و استفاده 
از ظرفیت‌های سیاسی بین‌المللی، می‌تواند فشار قابل توجهی بر 

دشمن وارد کند.
عملیات روانی و اطلاعاتی: نشــان دادن آمادگی کامل و عزم 
راسخ برای دفاع و همچنین انتشار اطلاعات دقیق از توانمندی‌ها 
و آمادگی نیروهای مقاومت، می‌تواند بازدارندگی روانی ایجاد 

کند.
اقدامات متقابل دقیق و هدفمنــد: در صورت هرگونه تجاوز، 
باید پاسخی دقیق و هدفمند به مراکز حیاتی اقتصادی، نظامی و 
سیاسی دشمن وارد شود، به نحوی که بیشترین آسیب را به آن‌ها 
وارد کند و در عین حال، خسارات وارده به نیروهای خودی به 

حداقل برسد.
هدف نهایی، این اســت که دشمن به این نتیجه برسد که هزینه 
جنگ با ایــران و جبهه مقاومت، بســیار بیشــتر از هرگونه 
دستاوردی است که ممکن است تصور کند. این رویکرد، ضامن 

امنیت و ثبات درازمدت منطقه خواهد بود.

گروه سیاسی // ده‌ها نظامی ارشد توسط هگست برکنار 
شده، روندی که نشان‌دهنده تشدید اختلافات در سازمان 
آمریکا  ارتش  نظامی  ارشد و سیاست‌گذاری‌های  رهبری 

است.
   پنتاگون در میانه جنگ ایــران و تجاوزهای غیرقانونی اش 
به کشــورمان به طور غیرمنتظره‌ای اعلام کرد که ژنرال رندی 
جورج فورا از ســمت خود به‌عنوان چهل‌ویکمین رئیس ستاد 
نیروی زمینی ارتش بازنشســته خواهد شــد. جورج از اوت 
۲۰۲۳ ریاست ســتاد نیروی زمینی ارتش آمریکا را بر عهده 
داشت.این برکناری در شرایطی که انتقادهای داخلی و خارجی 
از ماجراجویی‌های پرخطر نظامی دولت دونالد ترامپ به شدت 
بالا گرفته، تازه‌ترین مورد از ده‌ها اخراج یا کناره‌گیری ژنرال‌ها 
و دریادارهای ارشــد آمریکا توسط پیت هگست وزیر جنگ 
این کشور از سال گذشته میلادی است؛ روندی که نشان‌دهنده 
تشدید اختلافات در سازمان رهبری ارشد و سیاست‌گذاری‌های 

نظامی ارتش آمریکا است.
 ژنرال دیوید هودنه فرمانده فرماندهی تحول و آموزش ارتش 
آمریکا بود، بخشی که مسئول آموزش و آماده‌سازی نیروهایی 
است که ممکن اســت در مناطق حساس از جمله خاورمیانه 

مستقر شوند.
  سرتیپ ویلیام گرین رئیس روحانیون ارتش آمریکا که دلیل 
رســمی و مشــخصی برای برکناری او اعلام نشده اما برخی 
رسانه‌ها نوشته اند که این برکناری بخشی از تغییرات گسترده در 
رهبری ارتش بوده که تا افرادی را در پست‌های کلیدی قرار دهد 

که با دیدگاه‌های جنگ طلبانه هگست همسو باشند.
  ژنرال چارلز براون فرمانده نیروی هوایی آمریکا بود که در سال 
۲۰۲۵ کنار گذاشته شد. برخی منابع این اقدام را به‌عنوان بخشی 
از تلاش‌های پنتاگون برای کاهش مستخدمین دولتی و هم‌سویی 

بیشتر با اولویت‌های ترامپ عنوان کردند.
  دریاسالار لیزا فرانکتی، نخســتین زنی که فرماندهی نیروی 
دریایی آمریکا را بر عهده داشــت نیز در سال ۲۰۲۵ به دستور 
پیت هگست برکنار شــد. گفته شــده، نگرانی‌های او نسبت 
بــه حضور نظامی احتمالی آمریکا در نقاط حســاس، به ویژه 
خاورمیانه باعث شد که فشــارهایی به سمت کناره‌گیری وی 

وارد شود.
  ژنرال مارک میلی: در اوایل ســال ۲۰۲۵ و پس از بازگشت 
ترامپ به قدرت، اقدامات تنبیهی علیه ژنرال مارک میلی، رئیس 
سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا، آغاز شد. این اقدامات شامل 

لغو حفاظت فیزیکی، حذف مجوزهای امنیتی و حذف پرتره او 
از پنتاگون بود.

ژنرال جیمز اســلیف ژنرال چهارســتاره نیروی هوایی که بین 
سال‌های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۵ به‌عنوان جانشین رئیس ستاد نیروی 
هوایی ایالات متحده فعالیت می‌کرد. در گزارش‌های اوایل سال 
۲۰۲۵، بدون اشاره به جزییات از او به عنوان یکی از مقام‌های 
برکنار شــده یا تغییر یافته در چارچوب تغییرات مدیریتی در 
پنتاگون یاد شــد.ژنرال جفری کروز رئیس آژانس اطلاعات 
دفاعی، به دلیل انتقــاد از اســتراتژی‌های اطلاعاتی در قبال 
تهدیدات ایران و عدم توافق با سیاست‌های دولت در جمع‌آوری 
اطلاعات حساس، برکنار شد. او گفته بود حملات آمریکا تنها 
چند ماه برنامه هســته‌ای تهران را به عقب انداخته است.ژنرال 
دیوید آل‌وین رئیس ستاد نیروی هوایی که در برنامه‌ریزی برای 
جنگنده‌های نسل جدید و تقویت پهپادهای رزمی مشارکت فعال 
داشت اما اوت ۲۰۲۵ گزارش‌هایی از کناره‌گیری اجباری او در 

میانه دوره چهارساله‌اش منتشر شد.
چارلز ال. پلامر دادســتان کل نیروی هوایی و نیروی فضایی 
آمریکا ۲۰۲۵ به همراه ژنرال جوزف بی. برگر از سوی هگست 
در قالب بخشی از یک جابجایی گسترده افسران ارشد نظامی 

برکنار شد.
جوزف بی. برگر فرمانده قضایی ارتش، نیز به دلیل اختلافات با 
دستورالعمل‌های اجرایی در خصوص جنگ‌های خاورمیانه، از 

سمت خود برکنار شده است. 
سرهنگ دیوید باتلر مشاور ارتباطات ارتش در فوریه ۲۰۲۵ 
به دستور هگست وزیر دفاع آمریکا برکنار شد. باتلر سخنگوی 
پیشین ژنرال میلی )رئیس سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا( 
‌بود.نشــریه آمریکایی آتلانتیک با انتقاد از روند فعلی نوشته: 
ترامپ و هگســت به‌وضوح در تلاش بوده‌اند ارتش آمریکا را 
سیاسی کنند و آن را به بازوی مسلح جنبش »آمریکا را دوباره 
بزرگ کنیم« تبدیل کنند. هگســت از تریبون پنتاگون به‌طور 
مرتب هم از ترامپ و هم از باورهای مذهبی راست‌گرایانه خود 
تبلیغ می‌کند. او در روند ترفیع افســران نیز دخالت کرده است. 
ترفیع دست‌کم ده‌ها افسر زن و اقلیت در نیروهای مختلف نیز 

لغو شده است./ همشهری آنلاین 
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 ۲( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجمع قبلی 
 ۳( ارائه گزارش هیئت مدیره ، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت 

منتهی به30/١٤٠٤/٠٩
4( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان ( شرکت برای سال مالی 

منتهی به30/١٤٠٤/٠٩  
۵( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 

6( بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان 
شرکت  ۷( بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس  8( انتخاب بازرسین قانونی 

شرکت ۹( انتخاب حسابرس  ۱۰( تعیین روزنامه كثير الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
۱۱( تعیین حق حضور جلسه اعضاء هيئت مدیره  

۱۲( تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب سهام داران بدهکاران از محل سود سالیانه 
 ضمناً گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران 

محترم در دفتر صندوق آماده  میباشد.

 تاریخ نشان داده است که هر نظم نوین جهانی، 
با جنــگ و دگرگونی‌های بنیادیــن همراه بوده 
است. پس از هفتم اکتبر، ما شاهد ظهور هفت 
نشانه کلیدی هستیم که حاکی از فروپاشی نظم 
پیشین و تولد نظمی نوین در خاورمیانه است؛ 
عادی‌ســازی روابــط با رژیم صهیونیســتی که 
قرار بود ثبات بیاورد، پس از هفتم اکتبر عملاً 

شکست خورد و به چالش کشیده شد

,,

دریا روایت می‌کند  دریا روایت می‌کند  

ایران، قدرت استراتژیک خاورمیانهایران، قدرت استراتژیک خاورمیانه



دشمنان درمانده در مقابل ایران قوی

    جنگ تحمیلی ســوم که از نهم‌اســفند۱۴۰۴ مطابق با دهم 
ماه رمضان توسط رژیم صهیونیستی و امریکای جنایتکار بر ایران 
اســامی تحمیل شد و رهبر معظم انقلاب، تعدادی از فرماندهان 
نظامی، دبیر شــورای عالی امنیت ملی، دانــش آموزان و کادر 
آموزشــی مدرسه شــجره طیبه میناب و برخی شهرهای دیگر، 
کادر درمان، امدادرســان، مردم عادی ، کارگــران و کارمندانی 
و... را به شــهادت رساندند ودر این روزها شاهد تشییع باشکوه 
شــهدای عزیزمان از هر قشری در مناطق مختلف کشور هستیم 
و مردم بر ادامه راه شــهدا تاکید دارنــد. امااز طرفی دیگر مردم 
ایران اسلامی باحضور شبانه در تجمعات مناطق مختلف از جمله 
شهرهاوروستاهای کشور ،حمایتشان  را از نظام اسلامی و وطن 
و خاک ایران نشــان دادند و این تجمعات همچنان ادامه دارد تا 
دشمنان ایران عزیز ناامیدتر شوند.متاسفانه در این مدت دشمنان 
جنایتکار به مدارس، ورزشــگاه ها، دانشــگاه ها، پایگاه های 
اورژانس و هلال احمر، کارخانجات ، صنایع ، پل، انستیتوپاستور 
ایران، کارخانه های داروسازی و مراکز غیرنظامی زیادی حمله 
کرده تا خباثت خود رابیش از گذشته نشان دهند.آنها به کودکان و 
زنان و پیر وجوان هم رحم نکردند. ۱۶۸دانش آموز مقطع ابتدایی 
مینابی به همراه معلمان و مدیر مدرســه را در روز اول جنگ به 
شهادت رساندند که جنایت جنگی است و کشورهای مختلف هم 
این جنایت را محکوم کرده اند. شهادت کودکان و دانش آموزان 
با هیچ منطقی سازگار نیســت، اما رژیم کودک کش اسرائیلی و 
آمریکای جنایتکار ثابت کرده اند آنها هیچ منطقی جز خونریزی 
و کودکشــی ندارند ودر غره نیز سال‌ها این موضوع را به اثبات 
رسانده اند و خوی وحشیگری شان ادامه دارد.اما در این جنگ 
تحمیلی نیز رزمندگان اســام‌در سپاه و ارتش در مقابل دشمنان 
ایســتاده اند و جانفشانی کرده وشهید می دهند ،اما اجازه تجاوز 
و تصرف و تجزیه کشورمان را به دشمنان نمی دهند. پرچم ایران 
توسط اقشار مختلف همچنان بالاست و مردم حامی کشورشان 
هستند. وطن فروشان هم در حال شناسایی هستند و اموال شان 
مصادره شــده و مورد برخورد قانونی قرار می گیرند که بایستی 
برخوردها بازدارندگی لازم را داشته باشد.بحمدالله دهها جنگنده 
سوخت رسان، هلی کوپتر و مواضع و منافع دشمن صهیونیستی و 
آمریکایی نیز مورد هدف قرار دادیم و دست برتر را ایران در این 
جنگ داردو دشمن زبون را خسته کرده ایم واز اقدام نظامی شان 
برعلیه ایران پشیمان هستند وراه خروجی بدون آبروریزی را برای 
خود نمی بینند.هیمنه آمریکا فروریخته است و تصمیم‌نابخردانه اش 
برای جنگ با ایران باعث بسته شدن تنگه هرمز وجنگ‌اقتصادی با 
افزایش قیمت نفت و گاز و کودهای شیمیایی شده و مسببان این 
جنگ در جهان موردســوال قرار دارند و کشورهای مختلف واز 
جمله مردم آمریکا با تظاهرات میلیونی نســبت به سیاست های 
جنگ طلبانه ترامپ انتقاد و اعتراض شــدید داشته و خواستار 
پایان دادن به این جنگ هســتند که جز فشار اقتصادی بر مردم 
کشورهای مختلف، عایدی دیگری برایشان نداشته است و مردم 
در مناطق مختلف دنیا از این جنگ متاثر شــده اند. رژیم جنگ 
طلب صهیونیستی و امریکای جنایتکار بایستی تاوان تجاوزشان 
را بشدت دریافت کنند تا دیگر این غلط را تکرار نکنند و قدرت 
واقعی ایران اسلامی را ببینند و بدانند که باالطاف الهی و علی رغم 
تحریم ۴۷ساله ،ایران اینگونه پرقدرت شده و توان دفاعی بالایی 
را دارد و حال نوبت ایران است که با بستن تنگه هرمز ، دشمنانش 
را تحریم کند. ایران قوی را امروز دنیا وحتی دشمن مجبور است 
بپذیرد و قدرتش را این روزها نیز به رخ جهانیان کشــیده است. 
ترامپ قمارباز این روزها شاهد است که همپیمانان اروپایی اش 
هم حاضر نیستند در این جنگ و بازکردن تنگه هرمز همراهی اش 
کنند و خودشان را در باتلاق جنگ غرق نمی کنند، چون می دانند 
که ورودشان فقط خسارت محض است برایشان. حال نیز بدنبال 
راهی است تا از باتلاق جنگ خارج شود و خودش را نجات دهد 

و تنفر جهانیان از اقدامات جنگ طلبانه اش کاسته شود.
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برگزاری مسابقه کتابخوانی نبرد مقدس ویژه جنگ رمضان در هرمزگان
 گروه خبــر // مدیر کل کتابخانه های هرمزگان از مســابقه کتابخوانی
 نبرد مقدس ویژه جنگ رمضان با محوریت کتاب )هندسه نبرد( خبر داد.

    انوشیروان پیشدار، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان هرمزگان گفت: مسابقه 
کتابخوانی نبرد مقدس ویژه جنگ رمضان با محوریت کتاب »هندســه نبرد« با 
همکاری ادارات کتابخانه‌های عمومی ۱۰ اســتان کشور همزمان با عید نوروز 
برگزار می‌شود و تا ۱۵ اردیبهشــت ماه ادامه خواهد داشت.انوشیروان پیشدار 
افزود: همزمان با جنگ رمضان، با هدف پاسداشت عزت ملی و تقویت روحیه 

همبستگی و در راستای پویش ملی ایستاده برای ایران، مسابقه کتاب‌خوانی نبرد 
مقدس ویژه جنگ رمضان با محوریت کتاب »هندســه نبرد« برگزار می‌شود. 
به گــزارش فارس ؛ وی تصریح کرد: این رویداد با محوریت کتاب »هندســه 
نبرد«؛ شــناخت دشــمن و روش‌های مقابله با آن در اندیشــه‌ آیت‌الله شهید 
سیدعلی خامنه‌ای، با مشــارکت ادارات کل استان‌های فارس، زنجان، بوشهر، 
 خراسان رضوی، اصفهان، قم، تهران، یزد، اردبیل، هرمزگان آغاز شده است و تا 

۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ ادامه دارد.

گروه خبر // رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از آغاز برداشت خوشه های 
طلایی گندم در هرمزگان خبر داد.

  به گزارش فارس ، محسن یکتاپور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان عملیات 
برداشت گندم در استان هرمزگان از اواسط فروردین ماه آغاز و تا اوایل تیرماه ادامه خواهد 
داشت.وی افزود: برداشت گندم هر ساله با توجه به شرایط آب‌وهوایی استان، زودتر از 
سایر نقاط کشور انجام می‌شود.یکتاپور، ادامه داد: در سال زراعی جاری ۱۳ هزار و ۳۰۰ 

هکتار اراضی زیر کشت گندم رفته است که بیشترین سطح زیر کشت حدود ۱۰ هزار و 
۲۰۰ هکتار مربوط به منطقه حاجی‌آباد است.وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود حدود ۶۰ 
هزار تن گندم برداشت شود، اظهارداشت: برای حمایت از کشاورزان و اطمینان از تأمین 
محصول ۱۶ مرکز خرید گندم در استان آماده و تجهیز شده است.قیمت خرید تضمینی 
گندم بر اســاس کیفیت محصول، بین ۲۷۵۰۰ تا ۲۹۵۰۰ تومان تعیین شده و برای هر 

کیلوگرم تحویل‌شده تا سقف ۲۰ هزار تومان نیز بسته تشویقی در نظر گرفته شده است.

آغاز برداشت خوشه های طلایی گندم در هرمزگان

گروه خبر // مدیر کل اوقاف و امور خیریه 
هرمزگان گفت: هم‌زمان با اجرای طرح ملی 
نوروز، خیمه‌های  ایام  بهاری« در  »آرامش 
برپا  امامزادگان  معرفت در آستان مقدس 
شد و با برنامه‌های متنوع فرهنگی، تربیتی 
و سرگرمی، مورد استقبال چشمگیر زائران 

و اقشار مختلف مردم قرار گرفت.
  بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاســام 
والمسلمین مســعودی افزود: در این خیمه‌ها، 
جمعی از روحانیون بومی و نیز مبلغان اعزامی 
از قــم حضور یافتــه و با ارائــه برنامه‌های 
معرفتی، پاســخگویی به پرسش‌های شرعی، 
مشــاوره خانواده، و اجرای بازی‌های چالشی 

و سرگرم‌کننده ویژه کودکان و نوجوانان فضای 
گرم، صمیمــی و معنوی برای زائــران ایجاد 
کردند.وی تصریح کــرد: برنامه های متنوع  از 
کار با کودک تا راه اندازی نمایشــگاه دختران 
میناب، ایســتگاه صلواتی و تجمــع بیعت با 
رهبری ، حضور فعــالان جمعیت هلال احمر 
و سخنرانی،  ســر دادن شعارهای حماسی از 
دیگر برنامه های آســتان امامزادگان هرمزگان 
بود که تا ۱۵ فروردین ادامه داشــت.او خاطر 
نشان ساخت: اســتقبال مردم از این برنامه‌ها 
بسیار گسترده بود و جمع زیادی از خانواده‌ها 
 و مســافران نوروزی با حضــور در محوطه 
آســتان های مقدس، از خدمــات فرهنگی و 
مشــاوره‌ای طرح بهره‌مند شدند.مســعودی با 
اشــاره به اجــرای این برنامه‌ها بــا حضور و 
همراهی مسئولان از جمله معاون سیاسی امنیتی 
اســتانداری ، امامان جمعــه و جمعی دیگر از 
مسئولان محلی  که ضمن بازدید از خیمه‌های 
معرفت، از فعالیت‌هــای فرهنگی ، دینی انجام 
شده در قالب طرح »آرامش بهاری« قدردانی 
کردند. سید عباس مسعودی در پایان گفت: طرح 
»آرامش بهاری« با هدف ارتقای نشاط معنوی، 
تقویت ارتبــاط خانواده‌ها با بقاع متبرکه، ارائه 
خدمات مشاوره‌ای و فرهنگی، و ایجاد فضایی 
امن، آرام و معنوی برای زائران در ایام نوروز در 

بقاع شاخص استان هرمزگان اجرا شد.

اجرای طرح »آرامش بهاری«
 در آستان مقدس امامزادگان هرمزگان 

گروه خبر // امــام جمعه بندرعباس بر لزوم 
تولید قدرت بــرای تأمین امنیت ملی تاکید 

کرد. 
   آیت‌الله محمــد عبادی‌زاده، نماینــده ولی‌فقیه 

در اســتان هرمزگان و امام جمعــه بندرعباس در 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته با اشاره به اهمیت 
امنیت ملی و نقــش آن در پایداری اقتصاد، اظهار 
داشت: امنیت یک مسئله عاریتی نیست؛ همانطور 
که موشک‌های رزمندگان ما از کشور دفاع می‌کند، 
بــرای تأمین امنیت نیز باید قــدرت تولید کنیم و 
وابسته به بیگانگان نباشیم.وی با نقد رویکرد برخی 
کشورهای همســایه افزود: کشورهای همسایه که 
اقتصادهای حبابی بدون توجه به امنیت ملی ایجاد 

کردند، امروز به سرنوشت نامعلومی دچار شده‌اند.

امام جمعه بندرعباس با اشــاره به شرایط کنونی 
کشور تصریح کرد: امروز با وجود جنگ اقتصادی 
و مشکلاتی که در عرصه اقتصاد داریم، اما به فضل 
الهی با تکیه بر دو بال وحدت و امنیت ملی، اقتصاد 
را سرپا نگه داشته‌ایم. مردم باید بدانند اگر منسجم 
نباشند و امنیت وجود نداشته باشد، اقتصاد نیز محقق 
نمی‌شود.آیت‌الله عبادی‌زاده با تأکید بر نقش اقتصاد 
مقاومتــی در عبور از بحران‌ها خاطرنشــان کرد: 
اقتصاد مقاومتی نسخه حل تمام چالش‌های کشور 
و راه مقابله با فشارهای داخلی و خارجی دشمن 

اســت و هویت ملی ما با اقتصاد مقاومتی تعریف 
می‌شــود.امام جمعه بندرعباس در بخش دیگری 
از خطبه‌ها، با اشاره به برانگیختگی الهی در آستانه 
ظهور و نقش تاریخی مــردم در این عصر، گفت: 
امروز تمام اسلام در مقابل تمام کفر قرار دارد.وی 
با اشــاره به مبانی فکری جریان صهیونیسم افزود: 
ریشه انکار حقایق، مبنا و اساس تشکیلات یهود، 
سودگرایی است. اگر امروز می‌بینید که در جریان 
تفکر و اندیشه کاپیتالیســم قرن، مبانی خود را بر 
اساس ســود قرار داده‌اند، این ریشه در همین نگاه 

دارد؛ همانگونه که افرادی مانند بنیامین نتانیاهو نیز 
بر همین مبنا حرکت می‌کنند.آیت‌الله عبادی‌زاده با 
اشاره به وضعیت کنونی جهان تصریح کرد: امروز 
تمام اســام در مقابل تمام کفــر صف‌آرایی کرده 
است. تجلی این کفر را در قبیله رسوای »اپستین«، 
صهیونیسم جهانی و جریانات فراماسونری، چه در 
قالب صهیونیسم مسیحی و چه یهودی، باید جستجو 
کرد و تشخیص این حقیقت برای کسانی که تردید 
دارند، سخت است.به گزارش  تسنیم ، وی در پایان 
خطاب به کسانی که دین ندارند و به قیامت معتقد 
نیستند، با استناد به فرمایش سیدالشهدا علیه‌السلام 
گفت: لااقل اصول انسانی را رعایت کنید. امروز این 
پیام از کربلای معلی به دشمنان و دوستان نادانی که 
چشمان خود را روی حقایق بسته‌اند، می‌رسد که 

چشمان خود را باز کنند.

امام جمعه بندرعباس :

امروز تمام اسلام در مقابل تمام کفر قرار داردامروز تمام اسلام در مقابل تمام کفر قرار دارد

گروه خبر // عالم برجسته اهل‌سنت هرمزگان 
با تجلیل از مجاهدت‌های دریادار تنگسیری، او 
را از فرماندهان اثرگذار و در تراز انقلاب اسلامی 
دانست و از نقش او در ارتقای توان دفاعی کشور، 

گفت‌.
   شــیخ علی ماهیگیر عالم برجسته اهل‌سنت استان 
هرمزگان در گفت‌وگو با مهــر، با بیان اینکه دریادار 
تنگســیری یکی از فرماندهان شــجاع، آینده‌نگر و 
اثرگذار جبهه مقاومت بود، اظهار داشت: او با بهره‌گیری 
از تجربه ارزشمند خود در دوران دفاع مقدس، تلاش 
کرد نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به 
سطحی از توانمندی برساند که امروز این نیرو بتواند با 
اقتدار از منافع ملی، امنیت کشور و آب‌های راهبردی 
خلیج فارس دفاع کند.وی با اشــاره به نقش‌آفرینی 
نیروی دریایی سپاه در تحولات منطقه افزود: نتیجه 
این مجاهدت‌ها آن شــد که امروز جمهوری اسلامی 

ایران توانسته اســت در برابر تهدیدها و تهاجم‌های 
دشمنان ایستادگی کند و آنان را از مرزهای آبی کشور 
فرسنگ‌ها دور نگه دارد. همچنین انسداد تنگه راهبردی 
هرمز و اقتدار دریایی ایران، ضربه‌ای سنگین بر پیکره 
امپریالیســم و صهیونیسم جهانی وارد کرده است.این 
عالم برجسته اهل‌سنت هرمزگان ادامه داد: نقش‌آفرینی 

غرورآفرین دریادار تنگسیری و نیروهای تحت امر او 
در وارد آوردن ضربات سخت به پایگاه‌های آمریکا 
 در منطقه و در دست گرفتن ابتکار عمل در صحنه نبرد 
خلیج فارس، موجب شد تا بیش از پیش مورد کینه 
و دشمنی مخالفان ایران و اسلام قرار گیرد.شیخ علی 
ماهیگیر با اشاره به شهادت این فرمانده ارشد نیروی 
دریایی سپاه گفت: او با نوشیدن جام شیرین شهادت، 
به امام شهیدان و یاران شهید خود پیوست و به آرزوی 
دیرینه‌اش رســید؛ آرزویی که همواره آن را در مسیر 
خدمت، مجاهدت و دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی 
دنبال می‌کرد.وی در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان اینکه از نزدیک با شخصیت دریادار تنگسیری 
آشــنا بوده اســت، تصریح کرد: ایشــان برای بنده، 
فرماندهی در تراز انقلاب اسلامی بود؛ فرماندهی که 
تنها به میدان نظامی نمی‌اندیشید، بلکه نگاهی عمیق به 

جامعه، مردم و محرومان منطقه داشت.

شیخ ماهیگیر عالم برجسته اهل‌سنت هرمزگان :

دریابان تنگسیری فرماندهی شجاع، آینده‌نگر و مردمی بوددریابان تنگسیری فرماندهی شجاع، آینده‌نگر و مردمی بود

خبر

پویش اهدای طلا در میناب راه اندازی شد 
  گروه خبر // دبیر ستاد پشــتیبانی دفاع مقدس شهرستان میناب 
 گفت: پویش اهدا طلا به جبهه مقاومت در این شهرستان راه اندازی شد.

 مجید ذاکری افزود: در شهرستان میناب ۱۲ موکب پشتیبانی از رزمندگان 
جهت دریافت کمک‌های نقدی و غیر نقدی برپا شده است.وی ادامه داد 
کــه: بانوان مینابی تا کنون ۱۵ قطعه طلا به ارزش بیش از یک میلیارد 
تومان به جبهه مقاومت اهدا کرده‌اند.ذاکری گفت: از ابتدای جنگ رمضان 
تا کنون هم مردم میناب بیش از دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان کمک 
نقدی و غیر نقدی به جبهه مقاومت کرده‌اند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 

جوان؛  این پشتیبانی‌ها تا پایان جنگ رمضان ادامه دارد.

آغاز برداشت محصول جو در پارسیان
  گروه خبر //  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پارسیان از آغاز 
عملیات برداشــت جو در سطح ۲۸۰ هکتار از مزارع دیم و آبی 
شهرستان پارسیان خبر داد.مسعود پلنگی مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان پارســیان از آغاز عملیات برداشت جو در سطح ۲۸۰ 
هکتار از مزارع دیم و آبی شهرستان پارسیان خبر داد که پیش بینی 
می شود از این سطح بیش از ۴۰۰ تن محصول جو برداشت شود.
پلنگی گفت: کشت جو معمولاً نیمه دوم آبان ماه در پارسیان انجام 
می شود و برداشت آن نیز از نیمه فروردین آغاز و تا اواخر خرداد 
ماه ادامه خواهد داشــت.وی افزود: روستاهای حمیران، بوچیر، 
هشــنیز، بهده، کناردان، چک چک، گوده احشام، میلکی و دشتی 
از مناطق عمده کشت جو در پارسیان به شمار می‌روند و در حال 
حاضر، برداشت این محصول در روستای چک چک این شهرستان 
آغاز شده است.به گزارش مهر، پلنگی بیان کرد: جو به عنوان یکی 
از محصولات زراعی و غلات ، نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی 
منطقه دارد و تلاش می‌شــود با حمایت از کشاورزان، تولید این 

محصول در شهرستان افزایش یابد.

گروه خبر // فعالیت و پویایی ۲۵۵ واحد صنایع 
تبدیلی و تکمیلی کشاورزی استان هرمزگان 
با وجود شرایط کنونی جنگ تحمیلی دشمن 
آمریکایی صهیونی ، نشان از استواری و تعهد 
در زنجیره ارزش، تامین اشتغال و تولید پایدار 

دارد.   
   مدیــر صنایــع تبدیلــی و غذایی ســازمان 
جهادکشــاورزی هرمزگان گفت: ظرفیت جذب 
ماده خــام در واحدهای صنایع تبدیلی به بیش از 
۲ میلیون و ۳۵۰ هزار تن می‌رسد که نشان‌دهنده 
مقیاس قابل توجــه و اهمیت راهبردی این بخش 
 در اقتصاد کشــاورزی و شیلاتی اســتان است.

مجید کمالی در حاشیه بازدید از چند واحد تبدیلی 
در استان بیان کرد: صنایع تبدیلی و تکمیلی یکی 
از حلقه‌های مهم در تکمیل زنجیره ارزش تولیدات 
کشاورزی و شیلاتی به شمار می‌روند و نقش مهمی 
در کاهش ضایعات، ایجاد ارزش افزوده و پایداری 

تولید دارند.

*  اشتغال مستقیم و فصلی برای بیش از ۲۷ هزار نفر
   مدیــر صنایع تبدیلی و غذایی ســازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان ادامه داد: این واحدها به طور 
مستقیم ظرفیت اشتغال برای حدود ۶ هزار و ۸۰۰ 
نفر را فراهم کرده‌انــد و در فصل‌های اوج فعالیت 
نیز نزدیک به ۲۱ هزار نفــر نیروی کار فصلی در 
این واحدها مشغول به کار می‌شوند.کمالی با اشاره 
به اثرگذاری اجتماعی این بخش افزود: در مجموع 
بیش از ۲۷ هزار خانوار از محل فعالیت واحدهای 
صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشــاورزی استان 

امرار معاش می‌کنند.
*  پیشتازی صنایع شیلاتی در هرمزگان

  وی اظهار کرد: بیشترین سهم فعالیت صنایع تبدیلی 
استان مربوط به صنایع شیلاتی است که با ۸۹ واحد 
فعال، جایگاه مهمی در فرآوری محصولات دریایی 
دارند.مدیر صنایع تبدیلی و غذایی ســازمان جهاد 
کشــاورزی هرمزگان ظرفیت جذب ماده خام در 
این واحدها را حــدود ۸۹۰ هزار تن اعلام کرد و 

گفت: این صنایع شامل فرآوری انواع آبزیان تجاری 
صادراتی، تولید آبزیان خشک‌شده صادراتی، کنسرو 

ماهی و پودر ماهی خوراکی و غیرخوراکی است.
*  تداوم تولید؛ نشانه پایداری اقتصاد ملی

  کمالی تاکید کرد: استمرار فعالیت این واحدها در 
شرایط دشوار کنونی نشان می‌دهد چرخه تولید در 
کشور متوقف نشده و با وجود فشارها و تهدیدها، 
بخش کشــاورزی و صنایع وابسته با تکیه بر توان 
داخلی به مســیر تولید و اشــتغال ادامه می‌دهند.
به گزارش ایرنا، اســتان هرمزگان با بیش از ۱۶۰ 
هزار هکتار سطح زیرکشت باغی و زراعی و تولید 
سالانه افزون‌بر ســه‌ میلیون و ۸۰۰ هزار تن انواع 
محصولات کشــاورزی و دامــی، ظرفیت بالایی 
برای توســعه صنایع تبدیلــی و تکمیلی دارد.این 
ظرفیت‌ها شامل محصولات خرما، مرکبات، سبزی 
و صیفی، میوه‌های گرمسیری و بیش از ۷۵ هزار تن 
محصولات دامی است که می‌تواند زمینه‌ساز رشد 

اقتصادی و ارتقای معیشت کشاورزان باشد.

تداوم چرخه تولید ۲۵۵ واحد صنایع تبدیلی کشاورزی هرمزگان  

 گروه خبر //  معاون توسعه مدیریت و منابع 
اســتاندار هرمزگان از ابــاغ نحوه فعالیت 
دستگاه‌های اجرایی استان خبر داد و گفت: 
 از )۱۵ فروردیــن(، ادارات اســتان با حضور

 ۳۰ درصد کارکنان به‌صورت حضوری فعالیت 
می‌کنند. 

   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا پاکروان 
اظهار کرد: بر اساس بخشــنامه شماره ۱۰۷۳۵۷ 
مورخ ۱۴ اســفند ۱۴۰۴ ســازمان امور اداری و 
استخدامی کشور و در راستای اجرای ماده ۸۷ قانون 
مدیریت خدمات کشــوری و آیین‌نامه دورکاری، 
فعالیت کلیه دســتگاه‌های اجرایی، شهرداری‌ها، 
بیمه‌ها و بخش‌های اداری بیمارستان‌های مستقر 
در اســتان هرمزگان از شــنبه ۱۵ فروردین‌ماه تا 
اطلاع ثانوی بــا ۳۰ درصد حضور کارکنان و ۷۰ 

درصــد دورکاری انجام خواهد شــد. وی افزود: 
ساعت کاری ادارات از شنبه تا چهارشنبه، هشت 
تا ۱۳ تعیین شده و روزهای پنجشنبه نیز فعالیت‌ها 
به‌صورت دورکاری انجام می‌شود.  پاکروان اولویت 
حضور در محل کار را با کارکنان دارای مسئولیت 
مستقیم در خدمت‌رســانی دانست و گفت: بانوان 
دارای فرزند خردســال، بانوان با شرایط خاص، 
افراد دارای بیماری‌های خاص و مشــکلات قلبی 

در اولویت دورکاری هستند.
  وی تأکید کرد: ایــن تصمیم باید به نحوی اجرا 
شــود که هیچ‌گونه خللی در روند خدمت‌رسانی 
به مردم ایجاد نشــود.  معاون توســعه مدیریت و 
منابع اســتانداری هرمزگان درباره نحوه فعالیت 
بانک‌ها نیز بیان کرد: واحدهای پشــتیبان ستادی 
و فنی بانک‌ها بــا حداقل ۴۰ درصد نیرو فعالیت 

 خواهند داشت و شعب منتخب به‌صورت کشیک با 
۵۰ درصد کارکنان فعال خواهند بود. وی با اشاره به 
ضرورت تداوم خدمات در دستگاه‌های ارائه‌دهنده 
خدمات عمومی، تصریح کرد: اداراتی نظیر مالیات، 
 تأمین اجتماعی و دســتگاه‌های مشــمول ماده 
۱۲ قانون امور گمرکی باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی 
کنند که مأموریت‌های آن‌ها بدون وقفه انجام شود 
و ذی‌نفعان متضرر نگردند.  پاکروان یادآور شــد: 
واحدهای عملیاتی، خدمات‌رســان، شهرداری‌ها، 
مراکز درمانی، نظامی، انتظامی، عملیاتی و امنیتی 
از شمول این بخشنامه مستثنی هستند. وی در پایان 
خاطرنشــان کرد: مدیران و معاونان دستگاه‌های 
اجرایی استانی و شهرستانی مشمول دورکاری نبوده 
و موظف به حضور کامــل در محل خدمت خود 

هستند.  

فعالیت ادارات هرمزگان با حضور فعالیت ادارات هرمزگان با حضور ۳۰۳۰ درصد کارکنان  درصد کارکنان 

گروه خبر // معاون وزیر راه و شهرسازی 
دریانوردی  و  بنادر  سازمان  مدیرعامل  و 
در بازدید از بنادر استان هرمزگان گفت: 
خروج کالاها با تــداوم خدمات بی وقفه 
و شــبانه‌روزی و همکاری فشرده تمام 
نهادهای ذی‌ربط به خوبی در بنادر استان 

هرمزگان به سرعت در حال انجام است .
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا ،  محمد 
شکیبی‌نسب در ســفر به استان هرمزگان 
با پایش میدانی عملیات بندری، همسویی 
و هماهنگــی کامل بخش‌هــای دولتی و 
خصوصی برای تســریع در روند تخلیه و 
ترخیص کالاها را امری مهم برشــمرد و 
گفت: این مهم با تشریک مساعی صورت 
گرفته در بنادر هرمزگان بشکل مطلوبی در 
حال انجام است .مدیر عامل سازمان بنادر 
هدف اصلی بازدید از سه بندری مهم کشور 
در اســتان هرمزگان ) بندر شهید رجایی، 
بندر شــهید باهنر و بندر لنگه ( را دیدار 
با همــکاران و عرض خدا قوت به آنها و 
شنیدن مشــکلات و‌موضوعاتشان و رفع 
موانع احتمالی موجود درجهت »ترخیص و 

خروج کالا« عنوان کرد .حسین عباس‌نژاد 
مدیــر کل بنــادر و دریانوردی اســتان 
هرمزگان نیز در حاشیه این بازدید گزارش 
درشرایط  انجام‌شده  اقدامات  از  مبسوطی 
متاثر از حمله آمریکایی -صهیونیســتی 
ارائــه داد و بــر نقــش پررنــگ بخش 
خصوصی و دستگاه‌های همکار در خلق 
نرُم‌های عملیاتی بالا وخروج کالا از بندر 
در این ایام که ماحصل آن سرعت‌بخشی 
به زنجیره‌ی تأمین بــود، تاکید کرد.بنا بر 
این‌گزارش، در این سفر، شکیبی ‌نسب در 
یک نشست وبیناری با حضور وزیر راه و 
شهرسازی، گزارش کاملی از آخرین آمار 
و ارقام و اقدامات صورت ‌گرفته در حوزه 
 دریایــی و بندری اســتان هرمزگان ارائه 

کرد.
  دیدار با محمد آشوری، استاندار هرمزگان 
و همچنین بازدیــد از بخش‌های مختلف 
بندر لنگه با همراهی رضایی‌ کوچی، رئیس 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، 
از دیگر برنامه های محمد شکیبی نسب در 

سفر به هرمزگان بود.

مدیر عامل سازمان بنادر در بازدید از بنادر هرمزگان: 

خروج کالاها در بنادر هرمزگان 
به سرعت در حال انجام است

آگهی تجدید مناقصه اورژانس اجتماعی آگهی تجدید مناقصه اورژانس اجتماعی 
اداره کل بهزیستی استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به 

تجدید مناقصه اورژانس اجتماعی )123( اقدام نماید.
 علاقمنــدان میتواننــد جهــت کســب اطلاعات بیشــتر و

 مشــاهده جزییات مناقصه به سامانه ســتاد ایران به آدرس 
www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند .
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اطلاعیه مهم وزارت بهداشت درباره مشاوره تلفنی 
سلامت روان

 گروه ســامت // وزارت بهداشت، با صدور اطلاعیه‌ای 
ضمن قدردانی از اســتقبال و اعتمــاد هم‌وطنان به خدمات 
مشاوره ســامت روان ســامانه ۱۹۰ )خط ۹(، مواردی را 
جهــت اطلاع مردم اعلام کرد.به گــزارش مهر، در اطلاعیه 
وزارت بهداشــت آمده اســت: با توجه به ارســال پیامک 
سراســری و افزایش چشــمگیر تماس‌ها، در حال حاضر 
حجم تماس‌های ورودی بســیار بالا بــوده و این موضوع 
منجر به اشــغال بودن خطوط و بروز اختلال در پاسخگویی 
به برخــی تماس‌ها شــده است.بدین‌وســیله از هموطنان 
گرامی کــه موفق به برقــراری تماس نشــده‌اند، صمیمانه 
 پوزش می‌طلبیم.بر این اســاس، پیش‌بینی می‌شود طی ۲۴

 ســاعات آینده از میزان ازدحام تماس‌ها کاسته شود. لذا از 
هم‌وطنان درخواست می‌شود در صورتی که مشکل آنها فوریت 
ندارد، تماس خود را به ساعات یا روزهای آتی موکول نمایند 
تا امکان ارائه خدمات به افراد دارای شرایط اضطراری فراهم 
شــود.در حال حاضر حدود ۷۰۰ نفر از کارشناسان سلامت 
روان در این ســامانه مشغول پاسخگویی هستند و تلاش‌ها 
 برای افزایش ظرفیت پاســخگویی از طریــق به‌کارگیری

 نیروهای متخصص بیشــتر در حال انجام اســت.همچنین 
از تمامی کارشناســان و متخصصان حوزه ســامت روان 
در سراســر کشــور که تمایل به همکاری داوطلبانه در این 
طرح ملی دارند، دعوت به عمل می‌آید تا با پیوســتن به این 
مجموعه، ما را در ارائه خدمات گســترده‌تر و پاسخگویی 
مناســب‌تر به هموطنــان یــاری نمایند.نحــوه همکاری 

کارشناسان سلامت روان متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سلامت

خبـر

واکنش دبیرکل سازمان جهانی بهداشتواکنش دبیرکل سازمان جهانی بهداشت
 به حمله متجاوزان به »انستیتو پاستور« ایران به حمله متجاوزان به »انستیتو پاستور« ایران

گروه ســامت // رئیس سازمان اورژانس کشور 
از شــهادت ۲۴ تن از کادر بهداشت و درمان و 
مجروحیت ۱۱۴ نفر دیگر در جریان خدمت‌رسانی 

به آسیب‌دیدگان جنگ رمضان خبر داد. 
  جعفر میعادفر، رئیس ســازمان اورژانس کشــور، 
اظهار داشــت: متأســفانه در جریان خدمت‌رسانی 
بــه آســیب‌دیدگان جنــگ رمضــان، ۲۴ نفر از 
مدافعان ســامت به شــهادت رســیدند که از این 
 تعــداد ۳ نفــر از امدادگــران اورژانــس ۱۱۵ و 
مابقی از بخش‌های مختلف حوزه ســامت از جمله 
بهداشت، درمان، غذا و دارو بودند؛ شهدایی که در میان 

آنها پزشک، پرستار و تکنسین به چشم می‌خورد.  ‌وی 
با اشــاره به آمار مجروحان و آسیب‌های زیرساختی 
افزود: در ایــن مدت حدود ۱۱۴ نفــر از همکاران 
مــا دچار مجروحیت شــدند که ۷۴ نفــر از آنان را 
نیروهای عملیاتی اورژانس ۱۱۵ تشــکیل می‌دهند؛ 
همچنین در حوزه زیرســاختی، بیش از ۳۳۰ واحد 
حوزه سلامت شامل خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های 

ســامت، مراکز شــبانه‌روزی، بیمارستان‌ها و حتی 
 ساختمان‌های ستادی مراکز بهداشت مورد آسیب قرار
 گرفته‌اند و علاوه بر تخریب تعدادی از بیمارستان‌ها، 
یک فروند بالگرد امدادی و یک فروند شناور دریایی 
اورژانس در جزیره هرمز نیز از بین رفته اســت.  به 
گزارش قدس آنلاین ؛ رئیس سازمان اورژانس کشور به 
 گزارش طرح نوروزی اشاره کرد و با بیان اینکه این طرح

 تــا ۱۵ فروردین ادامه دارد، از افزایش یک درصدی 
 حوادث جاده‌ای نســبت به سال گذشــته خبر داد 
 و تأکیــد کرد: نکته نگران‌کننده، افزایش ۱۳ درصدی 
مصدومــان »تریــاژ ســطح یــک« اســت کــه 
تصادفــات  شــدت  رفتــن  بــالا   نشــان‌دهنده 
دلیــل ســرعت غیرمجــاز در جاده‌هــای  بــه 

  خلوت اســت؛ لذا از هم‌وطنان عزیز درخواســت 

پلیــس هشــدارهای  رعایــت  بــا   می‌کنیــم 
 و رانندگی ایمــن، از بروز حوادث ناگوار جلوگیری 

کنند.

شهادت شهادت ۲۴۲۴ مدافع سلامت در  مدافع سلامت در »»جنگ رمضانجنگ رمضان««

گروه ســامت // »تدروس آدهانوم گبریسوس« دبیرکل 
سازمان جهانی بهداشت از حمله آمریکا و اسرائیل به مراکز 

درمانی و بهداشتی ایران انتقاد کرد . 
 تدروس آدهانوم گبریسوس دبیرکل سازمان جهانی بهداشت در 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس با انتقاد از حمله به مراکز درمانی 
ایران نوشــت: » در روزهای اخیر و هم‌زمان با تشدید درگیری‌ها 
در خاورمیانه، گزارش‌های متعددی از حملات به مراکز بهداشتی 
و درمانی در پایتخت ایران، تهران، منتشــر شــده است.مؤسسه 
پاســتور ایران در این حملات دچار خسارات قابل‌توجهی شده و 
قادر به ادامه ارائه خدمات بهداشــتی نیست.این مؤسسه در سال 
۱۹۲۰ تأســیس شــده و بیش از یک قرن در حوزه‌های مختلف 

پژوهش‌های پزشکی فعالیت داشته است. این نهاد نقش مهمی در 
حفاظت و ارتقای سلامت عمومی، از جمله در شرایط اضطراری، 
ایفا می‌کند. دو بخش از این مؤسســه نیز به‌عنوان مراکز همکار با 
سازمان جهانی بهداشت )WHO( فعالیت داشته‌اند.علاوه بر این، 
بیمارستان روان‌پزشکی دلارام سینا در پی حمله‌ای در ۲۹ مارس 
دچار خســارات جدی شــد و مجموعه دارویی توفیق دارو، که 
داروهای مورد نیاز برای درمان سرطان و ام‌اس تولید می‌کرد، در 
حمله‌ای دیگر در ۳۱ مارس آســیب دید. بر اساس گزارش‌ها، در 
این حوادث تلفات جانی ثبت نشــده است.از اول مارس تاکنون، 
سازمان جهانی بهداشــت بیش از ۲۰ حمله به مراکز بهداشتی در 
ایران را تأیید کرده که در نتیجه آن دســت‌کم ۹ نفر جان خود را 

از دست داده‌اند؛ از جمله یک کارمند حوزه بیماری‌های عفونی و 
یک عضو جمعیت هلال‌احمر ایران.حملات به مراکز درمانی تنها به 
تهران محدود نبوده و در خارج از پایتخت نیز گزارش شده است؛ 
از جمله در ۲۱ مارس، انفجاری در نزدیکی بیمارستان امام علی 
در اندیمشک )استان خوزستان( موجب تخلیه این مرکز و توقف 
خدمات آن شد.درگیری‌ها در ایران و منطقه، ارائه خدمات درمانی و 
همچنین امنیت کارکنان حوزه سلامت، بیماران و غیرنظامیان حاضر 
در مراکز درمانی را تحت تأثیر قرار داده اســت.«به گزارش ایسنا، 
پیام دبیرکل ســازمان بهداشت جهانی توسط سید عباس عراقچی 
وزیر امور خارجه کشورمان در شبکه اجتماعی ایکس بازنشر داده 

شده است 

گروه ســامت // افزایش مصرف غذاهای 
کنسروی در سفرها باعث رعایت نکات ساده 
اما حیاتی بهداشــتی می‌شود که می‌تواند 
از بروز مســمومیت‌های شدید میکروبی و 

عصبی پیشگیری کند.
  از بررســی تاریخ انقضا و ســامت قوطی تا 
جوشــاندن حداقل ۲۰ دقیقه‌ای کنســروهای 
گوشــتی و خانگی، مهم‌ترین اقداماتی است که 

مصرف‌کنندگان باید جدی بگیرند. 
ا گرچــه کنســروهای غذایــی تجــاری و 
 خانگی با رعایت کامل نکات بهداشــتی تهیه
 می شــوند، ولی بخشــی از اقدامات بهداشتی 
باید در زمان مصرف این محصولات و توســط 
مصرف کنندگان انجام شــود.در صورت عدم 
رعایت ایــن اقدامات و توصیه‌ها، احتمال بروز 
یا شیمیایی   مســمومیت‌های غذایی میکروبی 
به دنبال خوردن کنسروها وجود دارد. بنابراین 
در هنگام اســتفاده از کنسروها حتما موارد زیر 

را رعایت کنید:

* برای پیشــگیری از مســمومیت ناشی از 
مصرف غذای کنســرو شــده اقدامات زیر را 

انجام دهید:
  کنسروها را در محیط خشک و خنک نگهداری 
کنید و در معرض آفتــاب قرار ندهید.به تاریخ 
انقضای کنســروها حتما دقت کنید.از مصرف 
قوطی‌های باد کرده، دارای نشــتی، زنگ زده یا 
فرورفته حتی در صورت دارا بودن تاریخ مصرف 

خودداری کنید.
اگر هنگام باز کردن قوطی کنســرو احســاس 
کردید بوی غیر عادی دارد یا در کنسرو حالت 
کف کردن مشــاهده کردید به هیچ عنوان آن را 
مصرف نکنید.کنسروها را پیش از مصرف حدود 
۲۰ دقیقه بجوشــانید. این اقدام موجب می‌شود 
میکروبهای بیماریزای احتمالی یا سموم ناشی از 

آنها غیرفعال شوند. 

تمام کنسروهای خانگی و همچنین کنسروهای 
تجاری که حاوی گوشت هستند باید حتما قبل 

از مصرف جوشانده شود.
* علائم مســمومیت غذایی را به خاطر داشته 

باشید
  در صــورت ابتلا بــه مســمومیت غذایی، 
 علائم بیمار ممکن اســت به صــورت علائم

 گوارشی، علائم عصبی یا مجموعه‌ای از علائم 
عمومی بروز می‌کند.علائم گوارشــی: شــامل 
تهوع و اســتفراغ، اســهال، درد شکم، علائم 
عصبی به صورت تاری دید یا دوبینی، افتادگی 
 پلک‌ها، مشکل در صحبت کردن یا بلع، ضعف
 عضلات، مشکل در تنفس، علائم عمومی یک 
عفونت شامل تب، بی حالی شدید، کم آبی بدن 

باشد.
به خاطر داشــته باشید در کودکان، سالمندان یا 

زنان باردار ممکن است علائم زودتر از سایرین 
بروز کند.

* در صورت مشاهده هر یک از علائم زیر باید 
سریع به پزشک مراجعه کنید:

 - بروز علائم عصبی مانند دوبینی تاری دید یا 
مشکل در بلع

- اختلال در تنفس- استفراغ یا اسهال شدید که 
بیش از چند ساعت ادامه پیدا کند- بروز علائم 

در چند نفر پس از مصرف یک غذای مشترک
- بروز علائم در کودکان سالمندان یا زنان باردار

تا رسیدن به مراکز پزشکی اقدامات زیر را انجام 
دهید:

-برای جلوگیــری از کم آبی در صورت امکان 
نوشیدن مایعات را شروع کنید.

- از مصــرف باقی مانده کنســرو مشــکوک 
خودداری کنید- 

* در صورت امکان باقــی مانده غذا یا قوطی 
* کنســرو را نگــه دارید تا برای بررســی 

آزمایشگاهی استفاده شود. 
 - بروز علائم عصبی مانند دوبینی تاری دید یا 

مشکل در بلع
- اختلال در تنفس- استفراغ یا اسهال شدید که 

بیش از چند ساعت ادامه پیدا کند
- بــروز علائم در چند نفر پس از مصرف یک 

غذای مشترک
- بروز علائم در کودکان سالمندان یا زنان باردار
* تا رســیدن به مراکز پزشکی اقدامات زیر را 

انجام دهید:
-برای جلوگیــری از کم آبی در صورت امکان 

نوشیدن مایعات را شروع کنید.
- از مصــرف باقی مانده کنســرو مشــکوک 

خودداری کنید
- در صورت امکان باقــی مانده غذا یا قوطی 
کنسرو را نگه دارید تا برای بررسی آزمایشگاهی 

استفاده شود.

توصیه‌های بهداشتی برای مصرف غذاهای کنسرویتوصیه‌های بهداشتی برای مصرف غذاهای کنسروی

گروه سلامت // با محدود شدن دسترسی 
به مراکز درمانی در شرایط بحرانی، تجهیز 
کیف امداد دارویی شامل اقلام حیاتی نظیر 

تب‌برهای مخصوص، محلول‌های گوارشی 
ضروری اســت.   با توجه به حساســیت 
سیستم ایمنی کودکان و احتمال بروز حوادث 

غیرمترقبه در شرایط جنگی و بحران‌های 
اجتماعی که منجر به محدودیت دسترسی 
به مراکز درمانی می‌شــود، کارشناســان 
حوزه ســامت بر تجهیز جعبه کمک‌های 
اولیه خانگی با اولویت داروهای تخصصی 
اطفال تاکید می‌کنند.  در صدر این فهرست، 
داروهای تب‌بر و مسکن نظیر استامینوفن و 
ایبوپروفن قرار دارند که نه تنها برای کاهش 
درد ناشی از صدمات احتمالی، بلکه برای 
مدیریت فوری تب در بیماری‌های عفونی و 

جلوگیری از عوارض ثانویه حیاتی هستند.
  همزمان، به دلیــل احتمال آلودگی منابع 
آبی و ایجاد اختلال در بهداشــت محیط، 
تامین داروهای گوارشی همچون پودرهای 
ORS جهــت مقابلــه با کم‌آبــی بدن و 
پروبیوتیک‌ها بــرای تنظیم عملکرد روده، 
از ضرورت‌هــای انکارناپذیر محســوب 
 می‌شــود.  ‌در کنار این موارد، با توجه به 
معلق شدن ذرات گرد و غبار یا آلودگی‌های 
 شــیمیایی در محیط‌های جنگــی، همراه 

داشتن آنتی‌هیستامین‌هایی مانند سیتریزین و 
 لوراتادین برای کنترل حساسیت‌های تنفسی
قطره‌هــای  همچنیــن  و  پوســتی،  و   
شستشوی اســتریل برای پاکسازی چشم، 
گــوش و بینی الزامی اســت.  از ســوی 
دیگــر، بخش مهمی از آمادگــی در برابر 
آســیب‌های فیزیکــی شــامل نگهداری 
ضدعفونی‌کننده‌های  سوختگی،   پمادهای 
  موضعــی و داروهــای ضدخونریزی و 
ضدالتهاب است که می‌توانند در لحظات اولیه 

 بروز جراحت، نقش کلیدی در پیشگیری 
از عفونت و مدیریت زخم‌ها ایفا کنند.

  به گزارش مهر، توصیه می‌شــود والدین 
 ضمن بررســی دوره‌ای تاریخ انقضای این
  اقلام، دوز مصرفی مناسب هردارو را متناسب

  بــا وزن و ســن فرزنــد خــود در کنار 
بسته‌بندی‌ها یادداشــت کنند تا در شرایط 
پراسترس، امکان بهره‌گیری سریع و صحیح 

از تجهیزات دارویی فراهم باشد.

در شرایط جنگی چه داروهای ضروری برای کودکان آماده داشته باشیم؟در شرایط جنگی چه داروهای ضروری برای کودکان آماده داشته باشیم؟

گروه سلامت // یک متخصص عفونی، نسبت 
به سرفه‌های مزمن و ســایر علائم مرتبط با 
بیماری سل هشدار داد و بر لزوم جدی گرفتن 
این نشــانه‌ها و انجام اقدامات پیشگیرانه و 

درمانی تأکید کرد.
محمدکاظم سیاح، با اشاره به اینکه سل یک بیماری 
عفونی مزمن و بالقوه ناتوان‌کننده است، اظهار کرد: 
عامل بیماری سل از طریق تنفس وارد بدن شده و 
معمولاً ریه‌ها را درگیر می‌کند. این بیماری می‌تواند 
از طریق ســرفه یا حتی صحبت کردن بیمار مبتلا 
به سل حنجره در هوا منتشر شود و استنشاق این 
ذرات توسط دیگران، زمینه ابتلا را فراهم کند.  وی 
افزود: در افرادی که سیســتم ایمنی ســالم دارند، 
باکتری عامل ســل در ریه مهار شــده و بیماری 
فعال ایجاد نمی‌کند، اما در صورت تضعیف سیستم 
ایمنی، این باکتری می‌تواند فعال شــده و موجب 
 بروز بیماری شود.این متخصص عفونی، سرفه‌های

 مزمن بیش از هشت هفته، تنگی نفس، کاهش وزن 

و تعریق شبانه را از مهم‌ترین علائم هشداردهنده 
ســل فعال عنوان کرد و گفت: در صورت مشاهده 
ایــن علائم، مراجعــه فوری به پزشــک و انجام 
آزمایش خلط صبحگاهی برای تشــخیص دقیق 
بیماری ضروری است.ســیاح درباره عوامل فعال 
شدن مجدد سل در بدن توضیح داد: بیماری‌هایی 
مانند HIV/AIDS، ســرطان، مصرف داروهای 
سرکوب‌کننده سیســتم ایمنی مانند کورتون‌ها و 
داروهای شــیمی‌درمانی و همچنین سنین پایین 
یا کهولت سن می‌توانند با تضعیف سیستم ایمنی، 
زمینه فعال شدن باکتری سل را فراهم کنند.وی با 
اشاره به اهمیت بررسی وضعیت سلامت اطرافیان 
بیماران مبتلا به ســل گفت: افرادی که در تماس 
نزدیــک با بیماران مبتلا قرار دارنــد، باید از نظر 
ابتلا به ســل فعال یا نهفته مورد ارزیابی پزشکی 
قرار گیرنــد.وی همچنین توصیه کرد: بیمارانی که 
قرار اســت تحت درمان با داروهای تضعیف‌کننده 
سیســتم ایمنی قرار گیرند، لازم اســت پیش از 

شــروع درمان، تست پوستی سل را انجام دهند و 
در صورت تشخیص سل نهفته، درمان پیشگیرانه 
پیش از آغاز داروهای اصلی انجام شود.ســیاح 
با تأکید بر رعایت اصول بهداشــتی افزود: بیماران 
مبتلا به ســل تا دو هفته پس از شروع درمان باید 
با اســتفاده از ماســک N95 از انتشار میکروب 
 جلوگیری کــرده و در محیط ایزولــه نگهداری

 شــوند. همچنین اســتفاده از این نوع ماســک 

بــرای اطرافیان بیمــار به منظــور جلوگیری از 
 ورود میکــروب بــه سیســتم تنفســی توصیه

 می‌شــود.  به گــزارش مهــر ، وی در پایان بار 
 دیگر بــر ضرورت جــدی گرفتن ســرفه‌های 
مزمن و سایر علائم مشــکوک به سل تأکید کرد 
و خواســتار مراجعــه به مراکز درمانــی و انجام 
بررسی‌های پزشکی در صورت بروز این نشانه‌ها 

شد.

سرفه‌های مزمن را جدی بگیریدسرفه‌های مزمن را جدی بگیرید
گروه ســامت // رئیس انستیتوپاستور ایران گفت: 
انستیتو پاســتور را بهتر از قبل می‌سازیم. آسیب‌ها 

جدی است ولی تولید متوقف نشده است. 
دکتر مصطفوی بــا بیان اینکــه در روز آغاز اول جنگ، 
بیشــتر درب و پنجره ها آسیب دیده بود اما در دو مرحله 
بعدی، آســیب‌ها بیشــتر از روز اول بود گفت: حدود ۲۰ 
هــزار متر مربع زیربنای ســاختمان‌ها و آزمایشــگاه‌ها 
است.وی با بیان اینکه انشــالله اوضاع کشور سروسامان 
پیــدا کند و عاقبت بــه خیری برای کشــور اتفاق بیفتد 
 افــزود: قول می دهیم پاســتور را بهتــر از قبل خواهیم 
ســاخت.  موضوع خیلی مهمتر از پاستور در حال وقوع 
است. آسیب‌های جدی بوده؛ امیدواریم شرایط پایدار شود 
و فضا برای بازسازی فراهم باشد که البته خیلی زمان زیادی 

طول نخواهد کشید.
 دکتــر مصطفوی بــا بیــان اینکــه مهمتریــن اتفاقی 

که افتــاده این اســت کــه نیــروی انســانی همچنان 
پابرجا اســت و ایــن عــزم را دارند که دوبــاره بیایند 
 و تجربــه را منتقــل کننــد ادامــه داد: وظیفه ماســت 
که از چارچوب‌های رســمی که در کشــور وجود دارد 
برای بازســازی کمک بگیریم و انشــالله کــه این اتفاق 
خواهــد افتــاد.وی با بیــان اینکه ســاختمان اصلی در 
 خیابان پاســتور آســیب دیده اما تولید در گرمدرده ادامه

 مــی یابد گفت: این روزها به طور خاص نیاز کشــور به 
محلول‌هــای تزریقی بیشــتر از قبل اســت که همکاران 
 به صــورت جدی بحث تولید را همچنــان ادامه میدهند 

و دغدغه‌ای در مورد تولید خوشبختانه نداریم.
به گزارش ایسنا، مصطفوی اظهار کرد: همچنان که همکاران 
در همه بحران هایی که کشور درگیر آن بوده پای کار بودند، 

الان هم تولید را به صورت جدی دنبال می‌کنیم.

رئیس انستیتوپاستور ایران تاکید کرد

بهتر از قبل انستیتو را می‌سازیمبهتر از قبل انستیتو را می‌سازیم

تأمین مواد دارویی از چین و هندتأمین مواد دارویی از چین و هند  
رئیــس هیئت‌مدیره ســندیکای   // گروه ســامت 
تولیدکنندگان مواد دارویی، شــیمیایی و بسته بندی 
دارویی، از تأمین مواد واســط و پایه از کشورهای چین 

و هند خبر داد. 
فرامرز اختراعی در گفتگو با مهر اظهار کرد: خوشــبختانه در 

دوران جنگ، حمل و ترخیص مواد مورد نیاز برای تولید دارو 
در کشور؛ سریع‌تر و حتی آسان تر نیز شده است.

وی با اشاره به حمل مواد واسط و پایه برای تولید مواد اولیه 
دارویی از کشــورهای چین و هند، افزود: این انتقال از طریق 

دریافت و از تمامی بنادر کشور انجام می‌شود.
اختراعی با اعلام این موضوع که ۷۰ درصد مواد اولیه دارویی 
در داخل کشور تولید می‌شود، تاکید کرد: ما برای تولید دارو، 

وابستگی زیادی به مواد اولیه خارجی نداریم.
وی ادامه داد: با توجه به گستردگی صنعت داروسازی کشور، 
این امکان فراهم شــده که تولیدات ما به شــکل ۶ هزار فرم 
دارویی انجام می‌شــود که یک امتیاز برای صنعت محسوب 

می‌شود.

مفقودی
        مجوز کسب به شماره۲۰۱۴۱ /ص پ ک/ ۰۲  اعتبار  1404/11/27   

    بنام :یاسر چابوک کدملی۳۴۵۰۰۳۹۴۲۳ فعالیت صنفی:  سوپرمارکت  عنوان واحد 
صنفی:یاسر ، گروه شغلی:مواد غذایی وبهداشتی  واقع درقشم روستای مسن جنب 

مدرسه ابتدایی مفقود وازدرجه اعتبارساقط می باشد.  قشم



  55
یکشنبه 16 فروردین 1405

 16 شوال  1447

سال بیست و پنجم شماره  4960

اجتماعی

مشاوره

   

گروه اجتماعــی // در میــان داغ ســنگین حمله 
ناجوانمردانه دشمن آمریکایی_صهیونیستی به دبستان 
»شجره طیبه« میناب، روایت خانواده‌هایی که فرزندان 
خود را در این فاجعه از دست داده‌اند، تصویری عمیق 
از آرزوها، امیدها و زندگی کوتاه اما پرمعنای این کودکان 

ارائه می‌دهد.
هنوز حیاط دبستان شــجره طیبه در ذهن مردم میناب بوی 
دفترهای مدرسه و صدای زنگ کلاس را می‌دهد؛ اما آنچه در 
۹ اسفندماه ۱۴۰۴ رخ داد، این فضای کودکانه را به صحنه‌ای 
از اندوه و داغی بزرگ بــرای خانواده‌ها و مردم ایران تبدیل 
کــرد.  در میان نام‌های کوچک و معصومــی که آن روز در 
فهرست شهدا ثبت شــد، نام »محمد آبادی زاده« دانش‌آموز 
کلاس چهارم نیز به چشم می‌خورد؛ کودکی با رویاهایی بزرگ 
کــه زندگی کوتاهش به نمادی از مظلومیت دانش‌آموزان این 

سرزمین بدل شد.
محمد تنها یک دانش‌آموز نبود؛ برای خانواده‌اش امیدی بزرگ 
و برای معلمانش شاگردی آرام، مؤدب و پرتلاش بود؛ کودکی 
که در کنار بازی‌های کودکانه، به یادگیری قرآن علاقه داشت، 
زبان‌های خارجی می‌آموخت و آینده‌ای روشن برای خود در 
ذهن می‌پروراند؛ آینده‌ای که در آن می‌خواســت روزی تاجر 
بین‌المللی شود و در نهایت در جایگاه وزیر اقتصاد به کشورش 
خدمت کند.برای بازخوانی گوشه‌ای از زندگی و آرزوهای این 
دانش‌آموز شــهید، گفتگویی با »علی آبادی زاده« پدر شهید 
انجام داده ایم که در ادامه ماحصل آن را با هم دنبال خواهیم 

کرد.
 از کودکی محمــد برایمان بگوییــد. او چه ویژگی‌هایی 

داشت؟ 
محمــد، فراتر از یک فرزند، همــدم و رفیق زندگی ما بود و 
از همان سال‌های کودکی، آرامشی مثال‌زدنی در شخصیتش 

موج می‌زد.
 همیشه مؤدب، آراســته و در انجام هر کاری که به او محول 
می شد بسیار جدی بود و همین ویژگی‌ها او را در دل خانواده 

و میان دوستانش عزیز کرده بود.
 رابطه او با خانواده و به‌ویژه شــما چگونه شکل گرفته 

بود؟ 
محبت، ستون اصلی روابط ما با هم بود.محمد با وجود سن کم، 
پختگی قابل توجهی در رفتار از خود نشان می‌داد. در کارهای 
خانــه به مادرش کمک می‌کرد و در کنــار مهربانی، جدیت 
ویژه‌ای در انجام مسئولیت‌هایش داشت. حتی معلمانش نیز 
همــواره او را دانش‌آموزی آرام، مؤدب و بســیار جدی در 

تحصیل معرفی می‌کردند.

 علاقه‌مندی‌ها و فعالیت‌هایی که او را خوشــحال می‌کرد 
چه بود؟ 

محمد شیفته فراگیری قرآن بود و علاقه خاصی به یادگیری 
زبان‌های خارجی نشــان می‌داد.فوتبال نیز از سرگرمی‌های 
محبوبش به شــمار می‌رفت و روحیه اش به گونه‌ای بود که 
بازی و شــیطنت‌های کودکانه را با یادگیری و رشد شخصی 

در هم می‌آمیخت.
  آیا در رفتار و گفتار او نشــانه‌ای از نگاه آینده‌نگر دیده 

می‌شد؟ 
بله، کاملًا و از همین رو  اهداف بزرگی در سر داشت به طوری 
که باوری قلبی داشــت و می‌گفت باید زبان خارجی را یاد 
بگیرم تا یک تاجر بین‌المللی شوم و در نهایت بتوانم در جایگاه 
وزیر اقتصاد به کشورم  خدمت کنم و این تنها یک آرزو نبود، 
بلکه چشــم‌اندازی بود که برای رسیدن به آن همواره تلاش 

می‌کرد.
  جایگاه ارزش‌های دینی در زندگی او چگونه بود؟ 

کنار بازی‌هــای کودکانه و فعالیت‌های روزمــره، توجه به 
آموزه‌های قرآن، کمک به خانواده و پیشرفت تحصیلی برایش 

اولویت داشت.
آن آرامشی که در سلام و احوالپرسی‌اش متجلی بود، هنوز هم 
در خاطر ما زنده اســت و یادآور عمق معنویت در وجودش 

این نوجوان شهید است.
 بخواهید شخصیت او را در چند واژه توصیف کنید، چه 

می‌گویید؟ 
در وصف پســرم باید بگویم که آرام، مــودب، خوش‌رفتار، 
آراسته، جدی، پرتلاش و آینده‌نگر، این‌ها واژگانی هستند که 

در وصف شخصیت محمد به ذهن می‌آید.
 می‌رسیم به روزی که هیچ پدر و مادری تاب شنیدن آن 
را ندارد… روز حمله به مدرســه، آن روز چگونه بر شما 

گذشت؟ 
آن روز، فاجعه‌ای غیرانسانی، تلخ و غیرقابل تصور رخ داد که 
نه تنها قلب مردم میناب و ایران بلکه قلوب همه انسان های 
آزاده جهان را جریحه‌دار کرد.من در مســیر مدرسه بودم که 
صدای انفجار مهیبی شنیدم و بلافاصله خود را به محل حادثه 
رساندم.لحظه‌ای که مطمئن شدم محمد دیگر در میان ما نیست، 
احساسی غریب و وصف‌ناپذیر وجودم را فرا گرفت که هیچ 

واژه‌ای قادر نیست آن را بیان کند.
 آیا تصویری از آن صحنه‌ها هست که هنوز در ذهن شما 

باقی مانده باشد؟ 
  تمــام صحنه هــای آن روز، دردناک و غم انگیز اســت از 
آوار برداری و بیرون کشیدن پیکر شهدا تا صحنه های تکه تکه 

شدن بدن های کودکان.
تصاویر آن روز برای همیشه مثل زخمی عمیق در ذهن همه 

کسانی که در صحنه حضور داشتند حک شده است.
تکه‌تکه شدن و له شدن پیکرهای معصوم و بی‌دفاع کودکان، 
اجزای سوخته بدن‌هایشان، و ناله پدران و مادرانی که با دستان 
لرزان در میان آوار، به دنبال نشانه‌ای از عزیزشان می‌گشتند 

همه این مناظر هرگز از خاطرم پاک نخواهد شد.
 پس از این فاجعه، چگونه با غم فقدان کنار آمدید؟ 

خانواده شــهدا تنها با توکل به خداوند متعال و توسل به اهل 
بیت )ع(، به‌ویژه  ســیدو سالار شهیدان حضرت امام حسین 
)ع( و حضرت زینب )س(، توانســته اند این داغ ســنگین را 
تحمل کنند و بر این عقیده هستند که ظلم پایدار نیست و ظالم 
بــه دعای خیر مردم و عنایت امام زمان)عج( به زودی از بین 

خواهد رفت.
 مردم و مســئولان چه واکنشــی داشــتند و از آنان چه 

انتظاری دارید؟ 
مردم با حضور گرم و همدردی خالصانه‌شــان در واقع سنگ 
تمام گذاشــتند و این همراهی، دلگرمی بزرگی برای خانواده 
شهدا بود.مســئولان هم تلاش‌های خود را داشتند که من به 

نمایندگی از پدران شهدا از همه مردم قدر دانی می کنم.
 شما به عاملان این جنایت و کسانی که این اقدام وحشیانه 

را انجام دادند چیست؟ 
من به دشــمنان می گویم ملت ایران، ملتی سرافراز، شجاع و 
حسینی است. ممکن است داغدار شود، اما هرگز زیر بار ذلت 

و ستم نخواهد رفت.
 نســل نوجوان و جوان کشــور، امروز نام محمد و دیگر 
شهدای مدرسه شجره طیبه را بر زبان می‌آورند. پیام شما 

برای آن‌ها چیست؟ 
امیدوارم نسل جوان، همچون محمد، پرتلاش و هدفمند باشند 

و برای سرافرازی ایران اسلامی، از هیچ کوششی دریغ نکنند و 
آرزو می‌کنم نام و یادشان همواره در مسیر خدمت به میهن و 

سربلندی ایران عزیز بدرخشد.
 و سخن پایانی شما با والدینی که فرزندانی هم‌سن محمد 

دارند؟ 
بــه پدران و مادران توصیه می‌کنم کــه بیش از پیش مراقب 
تربیت فرزندانشان باشــند و از مکر و حیله دشمنانی که در 
کمین نشسته‌اند، غافل نمانند چرا که لحظه‌ای غفلت، می‌تواند 

فرصتی برای نقشه‌های شوم دشمنان باشد.
 اگر قرار باشــد یاد محمد و دیگر شهدای دبستان شجره 
طیبه در مدرســه زنده بماند، بهترین یادبود از نظر شما 

چیست؟ 
بهترین یادبود، موفقیت و ســربلندی تمامــی دانش‌آموزان 
اســت.برای من، تمام بچه‌ها مثل محمد خودم عزیز هستند و 
پیشرفت و بالندگی آن‌ها، به بهترین وجه یاد و خاطره محمد و 
همکلاسی‌های شهیدش را زنده نگه می‌دارد و بی شک موفقیت 
تک‌تک این عزیزان، ادامه‌دهنده راه نورانی شــهدای ما است.

روایت پدر شــهید محمد آبادی زاده گورزانگ تنها بازگویی 
خاطرات یک کودک شهید نیست؛ روایت رؤیاهایی است که 
می‌توانست آینده‌ای روشن برای این سرزمین رقم بزند. کودکی 
که در کنار درس و بازی، برای آینده‌ای بزرگ برنامه داشــت 
و می‌خواست با دانش و تلاش خود به کشورش خدمت کند، 
اما زندگی کوتاهش بر اثر جنایت ددمنشانه کشورهای مدعی 
حقوق بشــر ناتمام ماند.با این حال، نام و یاد محمد و دیگر 
دانش‌آموزان شهید دبستان شجره طیبه در حافظه مردم میناب 
و ایران ماندگار خواهد شــد؛ کودکانی که مظلومانه از میان 
ما رفتند، اما خاطره آرزوهای پاک و نگاه‌های امیدوارشــان 
همچنان الهام‌بخش نسلی خواهد بود که مسیر علم، تلاش و 

خدمت به میهن اسلامیمان را ادامه می‌دهد./ شبستان 

گفتگوی با علی آبادی زاده پدر دانش آموز شهید دبستان شجره طیبه میناب؛

تمام صحنه های آن روز، دردناک و غم انگیز است تمام صحنه های آن روز، دردناک و غم انگیز است      

برای من، تمــام بچه‌ها مثل محمد خودم 
عزیــز هســتند و پیشــرفت و بالندگی 
آن‌ها، به بهترین وجه یاد و خاطره محمد 
و همکلاسی‌های شــهیدش را زنده نگه 
می‌دارد و بی شــک موفقیت تک‌تک این 
عزیزان، ادامه‌دهنده راه نورانی شهدای 

ما است.

,,

 

یادداشت

جامعه انسانی برای حرکت در مسیر پیشرفت بیش از هر چیز به انسانهای آگاه، مسئولیت‌ پذیر 
و برخوردار از فرهنگ اجتماعی نیاز دارد. در این میان فرهنگیان و اساتید دانشگاه به عنوان 
مهم‌ ترین گروههای مرجع علمی و تربیتی نقشی بنیادین در شکل‌ گیری این ویژگیها در نسلهای 
مختلف ایفا می‌ نمایند. اصولاً تجارب کشورهای موفق نشان می دهد هر جامعه‌ ای که به امر 
آموزش، تعلیم و  تربیت و یادگیری مستمر توجه بیشتری داشته باشد مسیر توسعه را سریعتر 
طی می نماید. فرهنگیان و اساتید انتقال‌دهندگان دانش و اندیشه، سازندگان رفتار و ارزشهای 
اجتماعی در میان نسلهای آینده به شمار می‌روند. بسیاری از هنجارهای اجتماعی، روحیه 
 قانون‌ مداری، مسئولیت‌ پذیری و امید به آینده در محیط‌های آموزشی شکل می‌گیرد، لذا اگر

 جامعه‌ ای خواهان توسعه پایدار، همبستگی اجتماعی و مدیریت کارآمد باشد ناگزیر بایستی به 
نقش فرهنگیان و اساتید توجه جدی داشته باشد. چرا که آنان با پرورش نیروی انسانی توانمند 
پایه‌ های اصلی پیشرفت علمی، فرهنگی و حتی اقتصادی جامعه را بنا گذاشته و در حقیقت 
معماران آینده هر کشور محسوب می‌شوند.اصولاً فرهنگیان و استاد متعهد در جامعه رسالتهای 
مهم و چند بعدی بر عهده دارند که انتقال صحیح دانش، تجربه و آگاهی یکی از آنهاست و می 
تواند موجب ارتقا جامعه از نظر علمی و فکری غنی‌ تر شود. تربیت اخلاقی و انسانی دانش‌ 
آموزان و دانشجویان از مهم‌ترین وظایف این قشر است، زیرا جامعه‌ای که اخلاقیات و انسانیت 
در آن تقویت شود با آسیبهای اجتماعی کمتری روبه‌رو خواهد شد. تقویت روحیه پرسشگری، 
تفکر انتقادی و خلاقیت در میان نسل جوان به آنها کمک می‌کند تا مسائل جامعه را با نگاه علمی 
تجزیه و تحلیل نمایند. ایجاد امید، انگیزه و اعتماد به نفس در میان جوانان نیز نقش مهمی در 
شکل‌ گیری روحیه مسئولیت‌ پذیری اجتماعی دارد. افزون بر این معلمان و اساتید با رفتار، منش 
و سبک زندگی خود الگویی الهام‌ بخش برای دانش‌آموزان، دانشجویان و حتی سایر اقشار 

جامعه محسوب می‌شوند.
آنچه روشن و مبرهن است اینکه فرهنگیان و اساتید نقش بسیار مهمی در تقویت تعاملات 
اجتماعی در جامعه دارند. آنان به دلیل ارتباط مستقیم با نسل‌های مختلف می‌توانند حلقه‌ ای مؤثر 
میان خانواده، مدرسه، دانشگاه و جامعه باشند. معلمان و اساتید اغلب نخستین افرادی هستند 
که استعدادها، دغدغه‌ ها و حتی مشکلات اجتماعی نسل جوان را شناسایی و با هدایت درست 

مسیر رشد آنان را هموار می‌سازند. همچنین این قشر می‌توانند فرهنگ گفتگو، احترام متقابل و 
همزیستی اجتماعی و ... را در میان جوانان و سایر افراد جامعه تقویت نمایند. ترویج ارزشهای 
کاربردی اصیل مانند همکاری، مسئولیت‌ پذیری اجتماعی، احترام به قانون و مشارکت در امور 
عمومی از سوی فرهنگیان و اساتید موجب شکل‌گیری شهروندانی فعال و مسئول در جامعه 
می گردد. این روند در بلندمدت سرمایه اجتماعی را افزایش و زمینه‌ ساز شکل‌ گیری جامعه‌ای 

همدل، پویا و مشارکت‌ محور خواهد شد.
نقش مثبت فرهنگیان و اساتید در جامعه را می‌توان در آثار اجتماعی فعالیت و عملکرد آنها 
دانســت که افزایش سطح آگاهی عمومی در جامعه یکی از مهمترین نتایج فعالیت آموزشی 
است که موجب رشد فکری جامعه می‌شود. تقویت اخلاق اجتماعی و احترام متقابل در میان 
شهروندان از دیگر پیامدهای مثبت حضور فعال این قشر در عرصه‌ های آموزشی و فرهنگی 
است. آموزش درست و بهینه این قشر باعث تقویت روحیه قانون‌ مداری و مسئولیت‌ پذیری در 
نسل خطیر جوانی و نوجوانی شده و موجب همبستگی اجتماعی و حس تعلق به جامعه در میان 
افراد را تقویت می نماید. آگاهی‌ بخشی بر پایه منطق این قشر دغدغه مند می‌تواند به کاهش 
بسیاری از آسیب‌های اجتماعی کمک شایانی نماید و موجبات ایجاد انگیزه برای پیشرفت علمی 
و تلاش فردی در میان جوانان را در بر داشته باشد. در نهایت می توان گفت که تربیت شهروندانی 
آگاه، تحلیل‌ گر در فعالیت های مشارکت‌ محور از  مهم‌ترین آثار اجتماعی نقش فرهنگیان و 
اساتید در جامعه محسوب می‌شود.مسئولیت‌ پذیری، صداقت، عدالت‌ خواهی، روحیه خدمت به 
جامعه، تعهد حرفه‌ ای در امور کاری، ارتقا صبر و بردباری، توانایی ارتباط مؤثر با دیگران، احترام 
به کرامت انسانی، روحیه یادگیری مستمر، نظم و انضباط فردی و اجتماعی، امانتداری علمی، 
نگاه آینده‌ نگرانه، روحیه پژوهشگری، خلاقیت در امر آموزش، تقویت روحیه امید، مشارکت 
در فعالیتهای اجتماعی، تقویت روحیه همدلی و همکاری، پایبندی به ارزش‌های اخلاقی، روحیه 
نقد پذیری، استقلال فکری و تلاش برای توسعه فردی و اجتماعی از جمله مهم‌ترین ویژگی‌ های 
شاخص فرهنگیان و اساتید فرهیخته به شمار می‌روند. در پایان باید متذکر شد که فرهنگیان و 
اساتید از مهم‌ترین سرمایه‌های انسانی هر جامعه محسوب می‌شوند و نقشی کلیدی در توسعه 
فرهنگی، اجتماعی و حتی اقتصادی بسیار تعیین‌ کننده در جوامع دارند. یقینا توجه به جایگاه این 
قشر اثر گذار اجتماعی ، حمایت و بهره‌گیری از دانش و تجربه آنها در تصمیم‌ گیریهای اجتماعی 

می‌تواند مسیر توسعه پایدار را هموارتر نماید.

سوال :
 مــن مدام اضطــراب دارم چطور با تــرس و اضطراب 

همیشگی کنار بیام؟
پاسخ مشاوره ای : 

احساس ترس کاملًا طبیعی است. 
انســان باید بداند ترس وسیله‌ی بقاست، نه ضعف، این یک 

مورد نگران کننده نیست بلکه به بقا کمک می کند.
برای کاهش اضطراب، سه کار ساده ولی مؤثر انجام بده:

محدود کردن روبرویی با محرک‌هــای ترس )مثل اخبار، 
تصاویر خشونت‌آمیز، شایعات(؛ هر چه ذهن کمتر تحریک 

شود، بدن آرام‌تر می‌ماند.
تنفس آرام و طولانی )نفس عمیق از بینی، نگه داشــتن دو 

ثانیه، سپس آرام بیرون(.
تغییر گفت‌وگوی درون ذهنی: به جای »می‌ترســم«، بگو 
»الان احســاس ترس دارم و این حــس بزودی فروکش 

می‌کند«. 
جدا کردن “خودت” از “احساس ترس” معجزه می‌کند.   

 مرکز مشاوره آرامش هرمزگان 
۰۷۶- ۳۳۳۴۰۶۲۴
۰۷۶- ۲۱۸۲۳۲۸۷

۰۹۶۵۸۰

معلمان و اساتید ستون های توسعه و پایداری جامعهمعلمان و اساتید ستون های توسعه و پایداری جامعه  

مجتبی حقیقی / مدرس دانشگاه 

آگهي مزايده مورد وثيقه     
يک قطعه واحد تجاري وضعيت خاص طلق با کاربري تجاري به پلاک ثبتي 1 فرعي از 4659 اصلي ، مفروز و مجزا شده از 0 فرعي از اصلي مذکور ، قطعه 
1 در طبقه 0و واقع در بخش 01 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک ناحيه يک بندرعباس استان هرمزگان به  مساحت 109.33 متر مربع متن ملک واحد تجاري قطعه 
اول تفکيکي مفروز و مجزي شده از شماره 0 فرعي از 4659 اصلي ، به  مساحت )33 / 109( يکصد ونه متر و سي وسه دسيمتر مربع ، واقع در همکف 
واقع دربندرعباس خيابان امام موسي صدر شمالي  خيابان سيد کامل خيابان مرحوم گرمساري ساختمان ارکيده که به نام علي / بلوچي پور فرزند عوض ثبت 
و سند مالکيت صادر  گرديده است و محدود به حدود زير است: درب و ديوار است بطول )40 / 8( هشت متر و چهل سانتيمتر به خيابان شرقا:  ديواريست 
بطول )92 / 12( دوازده متر و نود و دو سانتيمتر به درز انقطاع مورد تفکيک که ماورا آن قطعه4660/2 قرار دارد  جنوبا: در چهار قسمت، که قسمت سوم 
آن شرقي ، است . اول ديواريست بطول )2/27 ( دو متر و بيست وهفت سانتيمتر به پيلوت مشاعي دوم ديواريست بطول )1/18 ( يک متر و هجده سانتيمتر 
به راه پله و آسانسور مشاعي سوم ديواريست بطول )0 / 35( سي و پنج سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي چهارم ديواريست بطول )81 / 4( چهار متر 

و هشتاد و يک سانتيمتر به راه  پله و آسانسور مشاعي غربا: ديواريست بطول )13/27 ( سيزده متر و بيست و هفت سانتيمتر به حياط مشاعي 
بنا به تقاضاي بستانکار مبني بر ارزيابي پلاک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمي دادگستري يک واحد تجاري قطعه يک  تفکيکي به مساحت 109.33 متر مربع در طبقه همکف 
جمعا به مبلغ 137/500/000/000ريال )يکصدو ســي و هفت ميليارد و و پانصد  ميليون ريال ( ارزيابي گرديد پلاک فوق به موجب ســند رهني شــماره 12381 و شماره سيستمي 
140421323136002177 مورخ  1393/05/16 دفتر خانه اسناد رسمي شماره 1 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع پست بانک مديريت شعب استان هرمزگان  قرار گرفته به دليل 
عدم پرداخت بدهي منجر به صدور اجرائيه و تشکيل پرونده اجرايي کلاسه 9500472 عليه علي بلوچي پور گرديده پلاک مورد رهن در روز يکشنبه مورخ1405/01/23 در اداره اجراي 
اسناد رسمي بندرعباس از ساعت 9 صبح الى 12 ظهر  از طريق مزايده حضوري از مبلغ فوق به فروش مي رسد و مزايده از مبلغ فوق شروع و به بالاترين مبلغ پيشنهادي فروخته خواهد  
شد چنانچه روز و ساعت معين شده در آگهي مصادف با روز تعطيلي ادارات باشد برگزاري مزايده در روز اداري بعد از تعطيلي مي باشد شرکت در جلسه مزايده براي عموم آزاد است 
و فروش کلا نقدي است شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ  مزايده به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده است و برنده مزايده 
مکلف است ما به التفات  مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده  فروش را به حساب سپرده 
ثبت واريز ننمائيد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد جلسه مزايده در  همان ساعت و مکان تشکيل خواهد شد . لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا  حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ  مزايده 
اعم از اينکه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه  پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 

خواهد شدم لازم به ذکر است مورد وثيقه داراي پوشش بیمه اي مي باشد. 1405/1 م/الف - تاريخ انتشار : 1405/01/16  

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس                      

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

یادداشت

در مواجهه با تهدیدات در مقیاس وسیع، ساختار خانواده اولین و مهم‌ترین خط دفاعی روانی افراد 
محسوب می‌شود. با این حال، ترس و اضطراب ماهیتی مسری دارند و می‌توانند به سرعت از یک 
عضو به کل سیستم خانواده سرایت کنند. این گزارش تحلیلی، با تکیه بر تئوری‌های سیستم‌های 
خانوادگی و روانشناسی ارتباطات در بحران، به بررسی نقش والدین و زوجین در تعدیل هیجانات 
جمعی و ارائه راهکارهای عملی برای حفظ انسجام و امنیت عاطفی در شرایط اضطرار خواهد 
بود.از منظر نظریه سیستم‌های خانواده )مانند مدل بوون(، خانواده یک واحد عاطفی منسجم است 
که در آن هیجانات هر فرد بر دیگری تأثیر می‌گذارد. در زمان جنگ، اضطراب والدین به عنوان 
»منبع اصلی تنظیم‌کننده« برای کودکان عمل می‌کند. اگر والدین خود درگیر هیجان مهارنشــده 
باشند، تلاش برای آرام کردن دیگران بی‌فایده خواهد بود. چالش اصلی، ایجاد »تعادل بین شفافیت 

و محافظت« است؛ یعنی انتقال اطلاعات ضروری بدون ایجاد وحشت.
)Emotional Modeling( سطح ۱: مدل‌سازی هیجانی والدین *

کودکان در درجه اول از طریق مشاهده یاد می‌گیرند. شیوه واکنش والدین به اخبار، تماس‌ها یا 
صداهای غیرعادی، الگوی اصلی مدیریت بحران را برای همه اعضا تعیین می‌کند.

1.  »تنظیــم هیجانِ تنظیم‌کننــده« )Regulating the Regulator(: والدین باید ابتدا خود را 
آرام کنند )استفاده از تکنیک‌های گزارش ۱( پیش از هرگونه تعامل با سایر اعضا. یک والدین 
مضطرب به طور ناخودآگاه به سیســتم عصبی فرزند سیگنال می‌دهد که »خطر واقعی است و 
کنترل از دست رفته است«.2.  »واکنش خنثی‌شده« )Neutralized Reaction(: هنگامی که 
یک خبر شوکه‌کننده دریافت می‌شود، والدین باید عمداً سرعت و لحن گفتار خود را پایین بیاورند. 
این کاهش در سرعت پردازش هیجانی، سیگنالی مبنی بر »ما تحت کنترل هستیم« به دیگر اعضا 

مخابره می‌کند، حتی اگر محتوای خبر نگران‌کننده باشد.
* سطح ۲: تقویت پیوند عاطفی و ایجاد امنیت ساختاری

امنیت در بحران صرفاً فیزیکی نیست؛ بلکه در تداوم و قابل پیش‌بینی بودن فرآیندها نهفته است.1.  
ایجــاد روتین‌های »مقاوم در برابر بحران«: حفظ زمان‌هــای ثابت برای صرف غذا، خواب، یا 
حتی بازی‌های ساده، ســاختار ذهنی اعضا را حفظ می‌کند. تداوم روتین‌ها، حتی در صورت 
تغییرات بزرگ، حس ثبات را تقویت می‌کند.2.  پروتکل ارتباطی شفاف در مورد امنیت: خانواده 
باید یک »زبان مشترک« برای صحبت درباره ترس‌ها داشته باشد. مثلًا، استفاده از عبارت‌های 
مشخص برای زمانی که نیاز به تمرکز است )مانند »حالا زمان سکوت است«( یا زمانی که نیاز به 
اطمینان‌دهی است )مانند »من اینجا هستم و مراقبم«(. این شفافیت، ابهام که عامل اصلی اضطراب 

است را کاهش می‌دهد.
* سطح ۳: مدیریت ترس‌های جمعی و تعارضات ناشی از استرس

فشار بحران، تعارضات موجود در خانواده را تشدید می‌کند.
1.  اجتناب از سرزنش و قطبی‌سازی: در شرایط استرس، تمایل به سرزنش یکدیگر )به ویژه 
زوجین( افزایش می‌یابد. استفاده از مکانیزم »همدردی متقابل« )Mutual Empathy( که در 

آن هر فرد به جای دفاع از خود، تلاش کند سختی طرف مقابل را درک کند، حیاتی است.
2.  تخصیص زمان برای »ابراز نگرانی کنترل‌شده«: نیاز به تخلیه هیجانات وجود دارد. خانواده 
باید یک زمان مشــخص )مثلًا ۱۵ دقیقه در پایان روز( برای صحبت آزادانه درباره ترس‌ها 
اختصاص دهد. پس از پایان این زمان، بحث باید خاتمه یابد تا ترس‌ها بر کل فضای خانواده 
چیره نشوند.خانواده به عنوان یک سیستم، باید ابتدا تنظیم‌کننده هیجانی خود را بازیابد. نقش 
والدین در مدل‌سازی آرامش، فراتر از کلمات است؛ این امر از طریق لحن و رفتار غیرکلامی 
منتقل می‌شود. ثبات در روتین‌ها و ایجاد یک زبان مشترک برای صحبت درباره ترس، نه تنها 
پیوند عاطفی را حفظ می‌کند، بلکه ساختار لازم برای بقای روانی جمعی در طول دوره اضطرار 

را فراهم می‌آورد.

راهبردهای ارتباطی برای مهار سرایت ترس و تقویت پیوند عاطفی در بحران‌های جمعی 

خانواده به مثابه پناهگاه روانی 

زنگ آموزش مجازی در سال ۱۴۰۵ به‌صدا درآمد  
گــروه  اجتماعی  // با اعــام آموزش‌وپــرورش مبنی بر 
غیرحضوری بودن مدارس تا پایان فروردین، از 15 فروردین ماه  
آموزش مجازی در شبکه شاد برای دانش‌آموزان طبق زمان‌بندی 
آغاز شــد.با اعلام آموزش‌وپرورش مبنی بر غیرحضوری بودن 
مدارس تــا پایان فروردین، از15 فروردین ماه  آموزش مجازی 
در شبکه شاد برای دانش‌آموزان طبق زمان‌بندی آغاز شد.بر این 
اساس هرروز از ســاعت ۷ الی ۱۰ منحصرا دانش‌آموزان دوره 
متوســطه دوم، ســاعت ۱۰ الی ۱۳ منحصرا دانش‌آموزان دوره 
متوســطه اول، از ساعت ۱۳ تا ۱۵ دانش‌آموزان پایه‌های چهارم 
تا ششم دبستان و از ساعت ۱۵ تا ۱۷ دانش‌آموزان پایه‌های اول 
تا سوم در شبکه شاد حضور یابند.به گزارش مهر، البته سرویس 
کلاس مجازی بدون زمان‌بندی فوق در تمام ســاعات شبانه‌روز 

قابل استفاده است.

خبر

گروه اجتماعی // معاون توانمندسازی 
سازمان بهزیستی کشور از بهره‌مندی 
بیش از ۷۰۰۰ دانش‌آموز از طرح ملی 

غربالگری و مهارت‌آموزی خبر داد.
سـتاری  کاظـم  مهـر،  گـزارش  بـه 
طـرح  اجـرای  جزئیـات  تشـریح  بـا 
و  اسـتعدادیابی  غربالگـری،  ملـی 
گسـترده  مشـارکت  از  مهارت‌آمـوزی 
در  هـدف  جامعـه  دانش‌آمـوزان 
دوره‌هـای آموزشـی مهارت‌هـای نـرم 

داد. خبـر 
وی بـا تبییـن ابعـاد ایـن پـروژه ملـی 
برگـزاری  از  پـس  داشـت:  اظهـار 
دوره‌هـای تخصصـی تربیـت مربـی در 
دی‌مـاه سـال گذشـته، فرآینـد انتقـال 
مهارت‌هـای دوازده‌گانـه پایـه از جمله 

تقویـت  خودآگاهـی،  مؤثـر،  ارتبـاط 
عزت‌نفـس و کار تیمی بـرای گروه‌های 
سـنی ۱۳ تـا ۱۸ سـال آغاز شـد که در 
مرحله عملیاتی نخسـت بیش از ۲۱۵۰ 
نفـر از این دانش‌آمـوزان تا پایان سـال 
۱۴۰۴ تحـت آموزش‌هـای تخصصـی 
توانمندسـازی  گرفتند.معـاون  قـرار 
سـازمان بهزیسـتی کشـور با اشـاره به 
تغییرات راهبردی در محتوای آموزشـی 
متناسـب با شرایط کشـور تصریح کرد: 
بـا توجه بـه شـرایط جنگـی، ضرورت 
صیانـت از سالمت روان و آرام‌سـازی 
جامعه هـدف در اولویـت برنامه‌ها قرار 
گرفـت بر همین اسـاس، سـرفصل‌های 
مهمی همچون مدیریت اسـترس، مقابله 
بـا ترس و کنترل فشـار روانی بلافاصله 

بـه سـاختار آموزشـی اضافه شـد.
رویکـرد  از  تمجیـد  بـا  سـتاری 
از  افـزود:  اجرایـی  کادر  جهـادی 
سـالجاری،  فروردین‌مـاه  پنجـم 
نظیـر  چالش‌هایـی  وجـود  علی‌رغـم 
و  اینترنـت  شـبکه  محدودیت‌هـای 
دشـواری‌های ارتباطی شبکه منسجمی 
متخصـص  مربـی   ۲۰۳ از  متشـکل 
داخلـی  پیام‌رسـان‌های  بسـتر  در 
سـازماندهی شـدند تا فرآیند آموزش‌ها 
گروه‌هـای  قالـب  در  و  وقفـه  بـدون 
تـداوم  آنلایـن  و  حضـوری  متمرکـز 
یابـد.وی در پایـان با اعالم اینکه آمار 
دانش‌آمـوزان بهره‌منـد از ایـن طـرح به 
بیـش از ۷۰۰۰ نفر افزایش یافته اسـت، 
خاطـر نشـان کـرد: مربیـان و مدیـران 

مراکـز مجـری با همتـی مضاعـف و از 
طریق آگاه‌سـازی مسـتمر خانواده‌ها بر 

آمده‌انـد. فائـق  موجـود  موانـع 
  معـاون توانمندسـازی و رفاه اجتماعی 
سـازمان بهزیسـتی گفت: با ایـن برنامه 
راهبـردی کـه بـا هـدف تجهیـز نسـل 
نوجـوان تحـت پوشـش بـه ابزارهـای 
نویـن روانـی و رفتـاری تدویـن شـده 
معاونـت  مسـتقیم  نظـارت  بـا  اسـت 
در  اجتماعـی  رفـاه  و  توانمندسـازی 
تمامـی اسـتان‌ها بـا جدیـت در حـال 
ارتقـای  ضمـن  تـا  اسـت  پیگیـری 
لازم  بسـتر  اجتماعـی  تـاب‌آوری 
ایـن  اسـتعدادهای  شـکوفایی  بـرای 
دانش‌آمـوزان در شـرایط دشـوار کنونی 

فراهـم شـود.

ارتقای توانمندی‌ روانی ارتقای توانمندی‌ روانی ۷۷ هزار دانش‌آموز در مواجهه با شرایط جنگ هزار دانش‌آموز در مواجهه با شرایط جنگ

نجمه باقر زاده



حمله به دانشگاه ها، مصداق بارز جنایت جنگی 
و قابل تعقیب است

 گــروه حوادث // یک حقوقدان مــی گوید حملات به 
دانشگاه‌ها، طبق ماده ۸ اساسنامه رم، مصداق بارز جنایت 
جنگی و جنایت علیه بشــریت بوده و قابل تعقیب اســت. 
کمال رئوف، حقوقدان و اســتاد دانشگاه، حمله و تخریب 
مراکــز آموزش عالی و دانشــگاه‌ها را یک جنایت جنگی 
آشکار و جنایت علیه بشریت دانست.وی با تأکید بر اینکه 
این حملات نقض صریح اصول و موازین بین‌المللی است، 
افزود: بر اساس کنوانسیون‌های ژنو و پروتکل‌های الحاقی، 
دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی مصداق اماکن غیرنظامی هستند 
و هــدف قرار دادن آن ها، نقض اصل تمایز و تناســب در 
حقوق بین‌الملل اســت.رئوف تصریح کــرد: این اقدامات، 
طبق ماده ۸ اساســنامه رم، مصداق بارز جنایت جنگی و 
جنایت علیه بشریت بوده و قابل تعقیب است.وی همچنین 
گفت: سکوت مجامع بین‌المللی در برابر این جنایات، امنیت 
جهانی را به خطر می‌اندازد و باید با شــدت هر چه تمام‌تر، 
مجازات شوند تا تکرار نشوند.وی اظهار داشت: دانشگاه‌ها 
در تمامی جوامع بشری، نماد تمدن و تعالی انسان‌ها هستند 
و حمله به آن ها، تجاوزی وقیحانه و غیرقابل توجیه است.

وی تأکید کرد که این اقدامات، اصول بنیادین حقوق بشــر 
و قواعد حقوق بین‌الملل را نقض می‌کند و باید به شــدت 
مورد پیگرد قرار گیرد.این حقوقدان یادآور شد که سکوت 
سازمان‌های بین‌المللی، تداوم این جنایات را تسهیل می‌کند 
و امنیــت و صلح جهانی را تهدید می‌ کند.به گزارش قدس 
آنلاین ؛ وی در پایان بر ضرورت پیگیری و مجازات کامل 

این جنایات تأکید کرد.

سرنگونی یک پهپاد انتحاری در منطقه سیریک 

توسط سپاه 

 گروه حوادث // ســپاه پاســداران انقلاب اســامی از 
ســرنگونی یک پهپاد انتحاری لوکاس ارتش تروریســتی 
آمریکا در منطقه سیریک و شــناور شدن آن روی آبهای 
خلیج فارس خبر داد. بــه گزارش جام جم آنلاین، روابط 
عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: یک پهپاد 
انتحاری لوکاس ارتش تروریستی امریکا و شناور شدن آن 
روی آبهای خلیج فارس توسط سامانه نوین پدافند پیشرفته 
سپاه و تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور در 

منطقه سیریک سرنگون شد.

حوادث

خبر

خبـر

حمله هوایی آمریکایی ـ صهیونی به اسکله‌های 
قشم و بندرچارک 

 گروه حــوادث // معــاون امنیتی اســتاندار هرمزگان 
و  آمریکایــی  متخاصــم  هواگردهــای  گفت:متأســفانه 
صهیونیستی، اسکله صیادی دوحه در قشم و همچنین اسکله 
صیادی ـ تجاری بندرچارک را مورد هدف قرار دادند.  وی 
افزود: در حمله به اسکله دوحه در قشم، دو نفر از شهروندان 
مصدوم شــده‌اند که بلافاصله تحت مــداوا قرار گرفتند؛ در 
اسکله بندرچارک نیز سه فروند لندینگ‌کرافت مردمی مورد 
اصابت موشــک قرار گرفته و سه نفر مجروح شده‌اند.احمد 
نفیسی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان، 
نیز با تأیید حملات  به تأسیســات دریایی اســتان، اظهار 
داشت: هواگردهای متخاصم آمریکایی و صهیونیستی علاوه 
بر اســکله بندرچارک، اسکله صیادی دوحه در جزیره قشم 
را نیز مورد هدف قرار دادند. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان؛  بخشــدار شــیبکوه گفت: در حمله دشمن ۶ فروند 

لندیکرافت آسیب دید و متأسفانه ۱۴ نفر مجروح شدند.

دستگیری قاچاقچیان سلاح در مرزهای غرب 
کشور 

 گروه حوادث // فرمانده مرزبانی فراجا از دستگیری 
قاچاقچیــان ســاح و کشــف ۱۰ قبضه کلــت جنگی 
توســط مرزبانان غیور هنگ مرزی سردشــت خبر داد. 
ســردار علی اکبر جاویدان با اعلام ایــن مطلب، افزود: 
در راستای مبارزه با قاچاق ســاح و مهمات و تشدید 
اقدامــات کنترلی در نــوار مرزی، مرزبانان مســتقر در 
ارتفاعــات صعب العبور مرزی شهرســتان سردشــت با 
کار اطلاعاتی دقیق و انجــام کمین‌های هدفمند، متوجه 
تحرک قاچاقچیان ســاح به قصد ورود در نوار مرزی 
شــده و جهت دســتگیری آنان اقدام کردند.وی افزود: 
مرزبانان با مشــاهده ۲ فرد مشکوک که که قصد ورود به 
خاک کشور را داشــتند با یک عملیات غافلگیرانه اقدام 
به تیر اندازی کرده که یــک نفر از قاچاقچیان زمین گیر 
شــده و نفر دیگر پس از باراندازی کوله خود با استفاده 
از شــرایط جغرافیایی و تاریکی شــب از محل متواری 
شد.این مقام ارشــد مرزبان فراجا تصریح کرد: مرزبانان 
با انجــام اقدامات تامینی پس از دســتگیری فرد زمین 
گیر شــده در بررســی کوله‌های به جا مانده، تعداد ‌۱۰ 
قبضه کلت جنگی و ۲۰ عدد خشــاب مربوطه را کشــف 
کردند.بــه گزارش ایرنا، فرمانــده مرزبانی فراجا با بیان 
اینکه تلاش برای دســتگیری متهم فراری در دستور کار 
مرزبانان قرار دارد، گفت: مرزبانان به طور شبانه روزی 
با تیزبینی و درایت، بر مرزهای کشــور اشــراف کامل 
داشــته و با تمام توان مانع ورود سلاح و مهمات و عبور 

از مرزها می شوند. و مرور غیرمجاز 
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آگهی فروش املاک  به صورت مزایده   سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 132 املاک و مســتغلات سازمان اموال و املاک 
ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب بصورت 30 درصد نقد و الباقی اقساط 30 
ماهه به شــرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم می توانند از 
شنبه مورخ 1405/01/15 تا پایان روز دوشنبه مورخ 1405/01/24 همه روزه، 
از ســاعت ۸ الی ۱۷ به دفاتر فروش به شــرح ذیل و در روز چهارشنبه مورخ 
1405/01/26 از ساعت ۸ الی ١٠:٤٥ صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکتها، 

جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند .
 همچنین به آگاهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی

  www.saa-s.ir قابل رویت می باشد .

- بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار 
بازرگانی ، پلاک ۲۰، شماره تلفنهای تماس ٤-٣٣٤٦٨٨٢٠ 

- نمابر ٣٣٤٦٨٨٢٦ - ٠٧٦ )محل دریافت فرم ،استقرار صندوق و بازگشایی 
پاکتها ( 

 - میناب: ساختمان قدیم دادگستری ، شــماره تماس ۴۲۲۲۸۳۳۳ - ۰۷۶
) محل دریافت فرم ، استقرار صندوق(

بندر لنگه : بلوار انقلاب ، خیابان ۱۷ شهریور ، جنب بانک تجارت، شماره تماس 
٤٤٢٤٠٤١٦ - ٠٧٦ محل دریافت فرم ، استقرار صندوق( 

ملاحضه: ۱- اخذ درخواســتهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و 

اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به 
میزان ۵% قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد .

۲ -کلیه املاک عرضه شــده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از 
ملک مورد درخواست الزامی است. 

۳ - پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

محل بازگشــایی پاکات: راس ســاعت ۱۱ صبح روز چهارشــنبه مورخه 
1405/01/26 در بندرعباس: بلوار جمهوری اســامی ، نرســیده به سه راه 

جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ خواهد بود.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1405/01/15 تا ساعت ١٠:٤٥ صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/01/26 می باشد 
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گروه حوادث // ابوالحســن منتظر 
تروریست  دو  بنی‌عامریان  وحید  و 
دیگــر تیم گروهک تروریســتی 
منافقین که در راســتای ماموریت 
انجام  متجــاوز  دشــمن  محوله 
و  از محاکمه  ماموریت می‌کرد پس 
تایید حکم در دیوان عالی کشور به 

دار مجازات آویخته شدند. 
  ابوالحسن منتظر و وحید بنی‌عامریان 
گروهک  تیــم  دیگر  تروریســت  دو 
تروریســتی منافقین در تهــران که در 
راستای ماموریت محوله دشمن متجاوز 
انجام ماموریت می‌کرد پس از محاکمه 
و تایید حکم در دیوان عالی کشــور به 
دار مجازات آویخته شدند.اعضای این 
تیم مســلح گروهک منافقین، اقدامات 
متعدد تروریســتی و انفجار‌هایی را با 
هدایت ســرپل دشــمن در سطح شهر 

تهران انجام داده بودند. 
ایــن افراد با هدایت ســرپل گروهک 
مبادرت به تشکیل دسته مسلحانه کرده 
و در راستای اهداف گروهک و به قصد 
ضربه زدن به امنیت کشور، در بررسی و 
شناسایی نقاط حساس و عملیات‌های 
ایذایی علیه مراکز و مقر‌های مهم کشور 
و اماکن عمومی اقدام به شلیک لانچر 

کرده بودند.  
ابوالحسن منتظر و وحید بنی‌عامریان   
از اعضای این تیــم بودند و در زمانی 
که قصد انجام عملیات تروریســتی‌ای 
داشتند به همراه چند قبضه سلاح لانچر 
فرزند  منتظر  ابوالحسن  دستگیر شدند. 
سیدجعفر، نقش مهم و تاثیرگذاری در 
هدایت تیم داشته است، به طوریکه به 
همراه معدوم محمد تقوی با اســتفاده 
از بودجه‌ای که منافقین در اختیار آنها 
قرار داده بودند اقدام به تهیه خانه امن 
برای بهره‌برداری گروهک کرده و سایر 
مرتبطین را در خانه‌های تشــکیلاتی 

اسکان داده بودند. 

براساس مفاد پرونده، از منازل تیمی در 
اختیار عناصــر منافقین اقلام مرتبط با 
انجام عملیات و تهیه لانچر‌های انفجار 
کشف شده است. ابوالحسن منتظر عضو 
تشکیلاتی گروهک تروریستی منافقین 
بوده اســت که با هدایت ســرپل‌های 
گروهک اقدامــات تبلیغاتی و ایذایی 
انجام داده و با همکاری دیگر اعضای 
تیم اقدامات مسلحانه در راستای اهداف 

گروهک انجام داده است. 
وی به واسطه مبالغی که سرپل نفاق از 
طریق رمــزارز در اختیارش قرار داده 
بود نسبت به تهیه خانه تیمی و پرداخت 

اجاره‌بها اقدام می‌کرد.
 خانه‌های مورد اجــاره نیز به منظور 
کارگاه ســاخت لانچــر و بمب‌های 
دست‌ساز اســتفاده شــده است. وی 
عــاوه بردریافت مبلــغ جهت اجاره 
خانه تشــکیلاتی، مبالغی را به عنوان 
هزینه خرید اقلام مورد نیاز در اقدامات 

ایذایی دریافت کرده است. 
 محکوم‌علیه همچنین آموزش ساخت 
بمب‌های دست‌ساز )ســه راهی( را از 
با نام مســتعار »مهندس  سرپل گروه 

رضا« فراگرفته بود. 
نامبرده اقدام به ساخت بمب کرده و با 
کمک دیگر اعضای تیم وسیله ساخته 
شده را بارگذاری و منفجر کرده است. 

منتظــر بــا آموزش‌هــای تکمیلــی 
درخصوص ســاخت و اجرای لانچر 
توســط ســرپل گروه، در خانه تیمی 
اقدام به ســاخت لانچر کرده است. در 
یک مورد، پس از اتمام کار ســاخت، 
لانچر‌های ساخته شده را طبق قرار از 
پیش تعیین شده توسط سرپل گروهک 
به اکبر دانشورکار یکی دیگر از عناصر 
عملیاتی تروریستی تحویل داده است. 

براساس دســتورالعمل دریافتی، محل 
انفجار از پیش توسط سرپل نفاق تعیین 
و شناسایی‌های لازم توسط ابوالحسن 

منتظر انجام شده است. 
 وحید بنی عامریان فرزند محمد عضو 
دیگر تیم تشــکیلاتی منافقین در این 
پرونده بوده که به همراه ابوالحسن منتظر 
در حالیکه قصد انجام عملیات پرتاب 
لانچر را داشــتند با چهار قبضه لانچر 

دستگیر شدند. 
وی نیز از اعضای تشکیلاتی گروهک 
تروریستی منافقین بوده است که پس از 
ارتباط مجدد با گروهک، ابتدا اقدامات 
تبلیغاتی و ایذایی در راســتای اهداف 
است.محکوم‌علیه  داده  انجام  گروهک 
اماکن  بــه  تعرض  عملیات‌هــای  در 
مختلف نیز مشارکت داشته است. وی 
مدتی را در مخفیگاه حضور داشته و به 
منظور ارتباط با سرپل گروهک، گوشی 
موبایل و ســیمکارت‌های جدیدی را 
خریداری کــرده و در تلگرام اقدام به 

ارتباط‎ گیری می‌کند.
 پس از دســتگیری و تشکیل پرونده 
قضایی، ابوالحســن منتظر فرزند جعفر 
و وحیــد بنی عامریان فرزند محمد، به 
اتهام بغی از طریق مباشــرت در انجام 
اقدامات متعدد تروریستی و انفجار‌هایی 
با هدایت گروهک تروریستی منافقین، 
عضویت در گروه باغی، اجتماع و تبانی 
برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت داخلی 
کشور از طریق ارتباط‌گیری و آگاهانه با 
سرپل‌های نفاق، ارتکاب اقدامات موثر 
ایذایی در جهــت حمایت از گروهک 
سرنگونی  هدف  با  منافقین  تروریستی 

نظام جمهوری اسلامی ایران، عضویت 
در گروهک تروریستی منافقین با هدف 
برهم زدن امنیت کشور و تشکیل دسته 
یا جمعیت با هــدف بر هم زدن امنیت 

کشور محاکمه شدند. 
 دادگاه پس از رســیدگی به پرونده و 
اخذ دفاعیات متهمان و وکلای آنها، با 
توجه به گزارش ضابطین، دســتگیری 
ابوالحسن منتظر و وحید بنی‌عامریان در 
حین ارتکاب جرم مشهود، اقلام مورد 
نیاز ساخت لانچر و تغییر چهره مکشوفه 
از متهمان، فیلم دوربین‌های مداربسته، 
اقاریر صریح و مقرون به واقع متهمان، 
 نامبــردگان را مجرم تشــخیص داده 
شــدند و به اعدام محکوم کرد. پرونده 
پس از صدور حکــم با فرجام‌خواهی 
متهمان به دیوان عالی کشور ارجاع شد. 
براساس نظر قضات دیوان عالی کشور، 
فرجام‌خواهی متهمان وارد دانسته نشد، 
زیرا دادنامه با توجــه به گزارش‌های 
تفصیلی دقیق، مستند و منطبق با واقع 
وزارت اطلاعات، اظهــارات و اقاریر 
محکوم علیهــم در مراحــل مختلف 
دادرسی، کشف سلاح و ادوات تخریبی 
 نــزد آنان و ســایر قرایــن و امارات 
صحیح بوده و اشــکالی در آن وجود 
ندارد و برهمین اساس دادنامه تایید و 

ابرام شد. 
به گزارش جــام جم آنلایــن، نهایتا 
حکم اعدام ابوالحســن منتظر و وحید 

بنی‌عامریان به اجرا درآمد.

دو عضو دیگر تیم تروریستی دو عضو دیگر تیم تروریستی 
دشمن به دار آویخته شدند دشمن به دار آویخته شدند 
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

حسـن سـیلاوی سـرویس اسـتان ها // امام جمعـه اهواز 
گفـت: ما در یک جنگ جهانـی بزرگ و نابرابر قـرار داریم 
و قدرت‌هـای غرب بـا کمک برخی خـود فروختگان مانند 

سـعودی در نقطه مقابل مسـلمانان قرار دارند.
  بـه گـزارش خبرنگار دریا، حجت الاسالم و الملسـمین سـید 
محمدنبی موسـوی فـرد در خطبه‌های سیاسـی نمـاز جمعه این 
هفتـه در مصالی مهدیـه اهـواز بـا بیـان اینکه طبیعـت جنگ، 
تحمـل خسـارت‌های جانـی و مالـی اسـت، اظهار کـرد: تحمل 
سـختی‌ها بـه معنی پایـان راه نیسـت، جنگ عرصه‌ای اسـت که 
لازمـه پیـروزی نهایـی آن، مسـاله مهمـی به نـام صبـر، تدبیر و 

اسـتمرار تلاش اسـت.
وی افـزود: اسـتقامت در میـدان، تحمـل سـختی‌ها بـا تدابیـر 
رهبـری و اقدامـات فرماندهـان می‌توان پیـروزی را رقـم بزند و 
قطعـا در ایـن جنگ نـا برابر پس از این اسـتقامت پیروزی نهایی 
بـا ایران‌اسالمی، عـراق، یمن، حـزب الله لبنان، غزه و فلسـطین 

خواهـد بود.
امام جمعه اهواز ادامه داد: دشـمنان ایران اسالمی بدانند که تنگه 

هرمـز هرگـز به دسـت آنهـا نخواهـد افتـاد.وی بیان کـرد: ما در 
یـک جهانـی بـزرگ و نابرابـر قـرار داریـم و قدرت‌هـای غرب 
بـا کمک برخی خـود فروختگان ماننـد سـعودی در نقطه مقابل 
مسـلمانان قـرار دارند برای ما فرقی میان شـیعه و سـنی نیسـت 
و ایـران اسالمی از اسالم دفـاع می‌کند.موسـوی‌فرد تاکید کرد: 
ایـران اسالمی در عـراق، یمن، غـزه، لبنان، فلسـطین و هر جای 
عالـم از اسالم دفـاع می‌کنـد و بایـد تا رسـیدن به قلـه پیروزی 
بـرای مسـیر پـر پیچ و خـم خـود را مهیا کنیـم.وی با اشـاره به 
بیانات رهبر شـهید جمهوری اسالمی گفت: دشـمنان با ایران یا 
مردم ایران مخالف نیسـتند بلکـه با ایران قوی، یمـن قوی، عراق 
قـوی حزب‌الله قوی و در مجموع با مسـلمانان قدرتمند مخالفند.
امام‌جمعـه اهواز ادامه داد: دشـمنانی که به زیرسـاخت‌های ایران 

حملـه می‌کنـد، پلی که هنـوز به بهره‌بـرداری نرسـیده را تخریب 
می‌کننـد یعنـی آنها ایـران دارای عمـران و آبـادی را نمی‌خواهند 

بلکـه به دنبـال ایرانی ویران هسـتند.
وی یـادآور شـد: ترامپ در جنـگ ۱۲ روزه اعلام‌کرد هسـته‌ای 
ایـران را نابـود کـرده اسـت اگر هسـته‌ای نابود شـده اسـت پس 
اکنـون بـه دنبـال چـه چیـزی است.موسـوی‌فرد گفـت: اینکـه 
ترامـپ امـروز زیرسـاخت‌ها، منـازل مسـکونی و خانواده‌هـا 
را مـورد حملـه قـرار می‌دهـد بـه دنبـال این اسـت ایـران را به 
سـرزمینی سـوخته تبدیل کند و بـا ایران قوی مخالف اسـت.وی 
بـا اشـاره بـه اراده تردیـد ناپذیر فرماندهـان، رزمنـدگان و مردم 
در میـدان گفـت: مـردم ایران اسالمی همچون کوهی اسـتوار در 
میـدان هسـتند اگر کوه‌ها بلـرزد ایران، یمـن، غزه عـراق و لبنان 

و... هرگـز نخواهـد لرزید.
امام‌جمعه اهواز به تشـییع سـردار تگسـیری در آبادان اشاره کرد 
و گفت: سـردار شـهید تنگسـیری توانسـتند در این روزها تنگه 
هرمـز را بـه روی مسـتکبران عالـم ببنـدد و پیام او بـه آمریکای 
جهـان خوار این اسـت کـه رزمندگان مـا هرگز اجـازه نخواهند 
داد حتـی یـک کشـتی یا نـاو بخواهـد از تنگه هرمز عبـور کند.

امام جمعه اهواز:

 فروردین :در یک جنگ بزرگ جهانی و نابرابر قرار داریمدر یک جنگ بزرگ جهانی و نابرابر قرار داریم
امروز از نزاع خودداری کنید؛ هیچ‌کس کوتاه 
نخواهد آمد و صرف انرژی زیاد نتیجه‌ی قابل 
توجهی نخواهد داشــت. بهتر است تمرکز خود را بر مسائل 
مالی معطوف کنید؛ جو واقعی و روشن امروز به شما کمک 
می‌کند تا حسابرسی صادقانه انجام داده و پروژه‌های عملی 
و قابل اجرا طراحــی نمایید.انتظار می‌رود تلاش‌های قابل 

توجهی انجام دهید. 
اردیبهشت :

امروز توانایی مدیریت احساسات خود را بهتر 
از قبل دارید و تصمیم‌گیری‌های پیچیده برایتان 
آسان‌تر می‌شود؛ در این زمینه با اطرافیان خود 
گفتگو کنید. با پرداختن به علاقه‌مندی‌هایتان، تعادلی که کم 
دارید را باز خواهید یافت.حس واقع‌بینی خود را حفظ کنید و 

اجازه ندهید تحت تأثیر منفی دیگران قرار بگیرید.
  خرداد :

خودتان را به دردســر نیندازید؛ خستگی مفرط 
این روزها به‌شــدت اذیتتان می‌کند. با خودتان 
خلوت کنید و کارهایتان را بررسی کنید. هیچ‌چیز 
ارزش از بین رفتن آرامش و ســامتتان را ندارد. هرچه زودتر 
کارهایتان را بر اســاس اهمیتشان اولویت‌بندی کنید تا انرژی‌تان 

بیهوده به هدر نرود.
تیر :

مطلق‌گرایی شــما ممکن اســت باعث شود 
دیگران را آزمایش کنیــد؛ یک نوع انتخاب 
طبیعی رخ می‌دهد، بنابراین احساسات خود 
را کنترل کنید. شما نیاز واقعی به لذت بردن از زندگی دارید؛ 
تردید نکنید و به آن توجه نمایید.زمان مناسبی است تا نتایج 
چند هفته گذشــته را مرور کرده و پیشرفت خود را ارزیابی 

کنید تا از تکرار اشتباهات جلوگیری شود.
  مرداد :

امروز میل دارید مفید باشــید، اما زمانی هم 
برای خودتان کنار بگذاریــد؛ کارهایی برای 
انجام دادن دارید. وضعیت جسمانی شما عالی 
نیست و نیاز به آرامش و بازگرداندن صلح درونی دارید. وقت 

بگذارید تا آرامش پیدا کنید.
  شهریور :

امروز تقدیر و شناخت در فضا وجود دارد و 
ارتباطات شما در عمق و استحکام در حال 
تقویت هستند. با این حال، ممکن است انرژی 
خود را در جهات مختلف پخــش کنید و زمان کافی برای 
استراحت نداشته باشید؛ در حالی که برای مؤثر ماندن به آن 

نیاز دارید.
 مهر :

ســؤالات شما ممکن اســت باعث ناراحتی 
اطرافیان شــود که چنین صراحتی را دوست 
ندارند. نیاز به اســتراحت در زندگی روزمره 
دارید؛ زمانی را برای خود اختصاص دهید.امروز فضا چندان 
مناسب شما نیست و ممکن است با روندهایی روبه‌رو شوید 

که بیش از حد پیچیده به نظر می‌رسند.
 آبان :

زندگی شــما را به سوی لذت‌ها و افراط‌های 
مختلف هدایت می‌کند؛ این امر نیازهای پرشور 
شما را ارضا کرده و انرژی‌تان را برمی‌انگیزد. 
اگر تنها هستید، از خانه بیرون بیایید و خود را محدود نکنید.

امروز جایی برای تردید باقی نمی‌گذارید. با عقل ســلیم و 
تصمیم‌گیری عمل خواهید کرد. توانایی دفاع از منافع خود و 
مذاکره دارید. به صدای درونی خود گوش دهید تا به سمت 
چیزی پایدار و ملموس هدایت شوید.در مورد زوج‌ها، به نظر 

می‌رسد تفاهم و هماهنگی صمیمانه‌ای برقرار باشد.
آذر : 

از افــرادی که برایتان مفید نیســتند فاصله 
می‌گیرید. شانس با شماست تا موفق شوید 
و به اهداف خود برسید، حتی اگر بخشی از 
مسیر را تنها طی کنید.از ابراز صریح خود به عزیزانتان دریغ 
نکنید. برای تثبیت موقعیت خود باید اصرار کنید، اما تلاش 
ارزشــش را دارد. روابط شما گرم‌تر، صادقانه‌تر و سازنده‌تر 
خواهد شــد؛ کافی است صادق باشــید.ماه امروز انرژی و 
خوش‌بینی درونی شــما را تقویت می‌کند و شما را به سوی 

مسیرهای مثبت هدایت می‌کند. 
 دی :

امروز روزی برای لذت بردن است. توانایی 
جلب توجــه و محبت دیگــران را دارید؛ 
جذابیت شــما همه درها را بــه رویتان باز 
می‌کند. اگر بر بی‌صبری خود غلبه کنید، سود خواهید برد و 

خوش‌بینی شما انرژی‌تان را تقویت می‌کند.
  بهمن :

رسیدن به مصالحه و تعهد جدی برایتان آسان 
خواهد بود و از عملکرد خود احساس غرور 
خواهید کرد. مفید است که عواقب افراط‌های 
خود را پیش‌بینی کرده و تعادل مناســبی در مصرف انرژی 
ایجاد کنید.خلاقیت شــما کاهش یافته است. در چرخه‌ای 
تکراری گرفتار شــده‌اید. انرژی کافی ندارید و خوش‌بینی 

همیشگی شما امروز حاضر نیست.
 اسفند :

امروز روزی مناسب برای اقدامات جسورانه و 
بهره‌گیری از شانس است. کمی واقع‌ بین باشید. 
هم‌آوایی ســیاره‌ای جذاب شــما را به سمت 
رویاهای بلندپروازانه و واقعیت‌ هــای هیجان‌ انگیز هدایت 
می‌کند. امروز با اعتماد به نفس درونی خود نزد دیگران امتیاز 
کسب خواهید کرد، زیرا دید بلندتری نسبت به اهداف دارید. 
شما دقیقاً می‌دانید چه می‌خواهید و تمام تلاش خود را برای 

تغییر مثبت آنچه نیاز به اصلاح دارد، به کار خواهید گرفت.
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علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // امام 
جمعه موقت یزد با بیان اینکه نبرد میان حق 
و باطل از ابتدای خلقت انســان وجود داشته 
است، شــرایط کنونی را دفاعی دانست و بر 
نقش مردم در پایــداری و مقابله با تهدیدها 

تأکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، آیت‌الله سـیدمحمدرضا 
مدرسـی، بـا توصیه مکرر به رعایت تقـوای الهی، 
آن را عامـل دسـتیابی به تمـام خوبی‌ها و نیکی‌ها 
برشـمرد. وی بـا اشـاره بـه روایتـی از پیامبـر 
گرامـی اسالم)ص( کـه »بالاتریـن هوشـمندی، 
تقـوا اسـت«، بیان داشـت کـه زندگـی عاقلانه و 
فهمیده، مسـتلزم پایبنـدی به تقواسـت.امام جمعه 
موقـت یـزد گفـت: تقـوا نه تنهـا ضامن سـعادت 
دنیـوی، بلکـه تضمین‌کننـده رسـتگاری اخروی 
نیـز می‌باشـد و از ایـن رو، بی‌تقوایـی بالاتریـن 
درجه حماقت محسـوب می‌شـود، زیرا سـرآغاز 
از دسـت دادن هـر دو جهان اسـت.وی تاکید کرد 
کـه تمامی اعمال انسـان در گرو رعایت تقواسـت 
و عـدم پایبندی به آن، بـه ناچار موجب گرفتاری 
و بدبختـی خواهـد شـد.امام جمعه موقـت یزد به 
شـرایط کنونـی کشـور و منطقـه پرداخـت و بـا 
اشـاره بـه فعالیـت دشـمنان، از اقدام برخـی افراد 

کـه در جهـت جاسوسـی بـرای دشـمنان عمـل 
می‌کننـد، به شـدت انتقـاد کـرد. وی این افـراد را 
»اراذل و اوبـاش« و »نوکران رژیم صهیونیسـتی« 
خوانـد و رفتـار آنـان را نشـانه پسـتی و رذالـت 

انسـانی دانست.
آیـت الله مدرسـی همچنین بـه وضع کشـورهای 
همسـایه که تمام منافع خـود را در اختیار آمریکا 
قـرار داده‌اند و از قدرت اظهارنظر در برابر دشـمن 
نیـز برخـوردار نیسـتند، اشـاره کـرد و آنـان را 
»بدبخـت و بیچـاره« نامید و ایـن وضعیت را »اثر 

بـی تقوایی« قلمـداد کرد.
در مقابـل، وی از مـردم شـریف و عزیـز ایران که 
»آزادانـه و بـا صلابـت« در صحنه‌هـای مختلف 
حضـور دارنـد، تقدیـر کـرد و اظهار داشـت: این 
حضور شـبانه روز مـردم در صحنه »بی‌رحم‌ترین 
رژیم‌هـای دنیـا« را به خاک مذلت کشـانده و این 
»دریـای خروشـان ملـت« فرعون‌هـا را غـرق 
خواهـد کـرد.در خطبـه دوم، آیـت‌الله مدرسـی بر 
لـزوم شـناخت و درک صحیـح »حـدود الهی« و 

پایبنـدی عملـی و گفتاری بـه آن‌ها تاکیـد نمود. 
وی یکـی از نـکات مهم اسـتخراج شـده از قرآن 
و روایـات را وجـود »نبـرد همیشـگی بیـن حق 
و باطـل« از ابتـدای خلقـت بشـر دانسـت و بیان 
داشـت کـه از روز نخسـت، مفسـدین و ظالمیـن 
نیـز در کنـار انسـان‌ها بـر روی زمیـن حضـور 

داشـته‌اند.
وی بـا اسـتناد به آیه شـریفه »وَ قاتلُِوا فی سَـبیلِ 
َّذیـنَ یقُاتلُِونکَُـمْ« )و در راه خـدا بـا کسـانی  اللّهّهِ ال
که با شـما می‌جنگنـد، بجنگیـد(، وضعیت کنونی 
را »جنـگ دفاعـی« توصیـف کـرد کـه ضرورت 
آن بر هیچ‌کس پوشـیده نیسـت.آیت الله مدرسـی 
بـار دیگـر از حضـور پرشـور مـردم در صحنه‌ها 
قدردانـی کـرد و ایـن حضـور را عامل بـه خاک 
مذلت نشـاندن دشمن دانسـت.وی گفت: دشمن با 
هدف خسـته و ناامید کردن مردم، دسـت به ترور، 
تحریـم و کشـتار زده اسـت، امـا مـردم با عظمت 
و بزرگـی خـود، سـختی‌ها را تحمـل کـرده و در 
صـورت لـزوم، جان و مـال خود را در راه اسالم 

و انقالب فـدا می‌کنند.
امـام جمعـه موقـت یـزد بـا اشـاره بـه تجـارب 
بـه خوبـی  را  ایـران، دشـمنان  ملـت  تاریخـی 
شـناخته شده دانست و هشـدار داد که کوچکترین 
سسـتی از سـوی مـردم، موجـب عـدم ترحـم 
دشـمن نسـبت به دین، جـان، مال و نامـوس آنان 
خواهـد شـد.وی با طـرح این پرسـش کـه »چه 
منطق و انسـانیتی اجـازه می‌دهد کشـتار کودکان 
بی‌گنـاه را دیـد و فریاد نکشـید؟«، جنایات اخیر 
را عاملـی آشـکار بـرای دفاع مـردم از دین، جان 

و ناموسشـان عنـوان کرد.
بـر اسـاس حکـم وجـدان،  آیـت الله مدرسـی 
دیـن و عقـل، مقاومـت تـا آخرین نفـس در برابر 
»جنایتـکاران« را ضـروری دانسـت و بـه وعـده 
الهـی مبنـی بر یـاری خداوند به کسـانی کـه او را 
یـاری کننـد، اشـاره کـرد.وی تاکید کـرد که هیچ 
مانعـی جـز قـدرت و فـداکاری مـردم، سـد راه 
پیـروزی نخواهـد بود و خاطرنشـان سـاخت که 
امـت اسالم دوران سـخت‌تری را نیز پشـت سـر 

است. گذاشـته 
امـام جمعـه موقـت یـزد در ادامـه، از ایسـتادگی 
رزمنـدگان در برابـر دشـمن و خدشـه‌دار کـردن 
آبـروی دشـمن در عرصـه جهانی سـخن گفت و 
ابـراز امیـدواری کـرد کـه ایـن رونـد ادامـه یابد. 
وی همچنیـن اطمینـان داد کـه با حضور مسـتمر 
مـردم در صحنـه، مسـئولین نیـز خاطـر آسـوده 
خواهنـد داشـت کـه مردم تـا آخرین نفـس، پای 
انقالب ایسـتاده‌اند.وی در پایـان انگیـزه مـردم 
ایـران را »دفـاع از مـال، جـان و کشـور« عنوان 
کـرد و افـزود کـه انگیزه‌های دشـمنان که شـامل 
گسـترش فسـاد، فحشـا، تباهی و ظلم اسـت، در 
مقابـل انگیـزه الهـی ملـت ایـران، قطعاً شکسـت 

خـورد. خواهد 

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //استاندار بوشهر گفت: 
مردم عزیز ما با عزمی راســخ در راستای دفاع از میهن و آرمان‌های 

انقلاب خود ایستادگی می‌کنند.
  بـه گـزارش خبرنـگار دریا ، ارسالن زارع در اجتماع بـزرگ‌ مردمی در 
میدان امام خمینی )ره( شـهر بوشـهر، با گرامیداشـت یاد و خاطره شـهدای 

جنـگ رمضـان خصوصا سـرداران شـهید تنگسـیری، رضایـی و احمدی 
و تجلیـل از مجاهـدت هـای نیروهـای مسـلح و حضـور گسـترده مردم 
در میادیـن و خیابـان های شـهرها و روسـتاها، خاطرنشـان‌کرد: در طول 
سـالیان حـدود نیـم قرن پـس از پیروزی انقلاب اسالمی ایران که کشـور 
مـا تحت تجـاوزات، تهاجمات و تحریم‌هـای بیگانگان قرار داشـته، مردم 
بـا حضـور در صحنه و میـدان، نقش ممتـازی در دفاع از میهـن عزیزمان 
و نظام و انقلاب ایفا کرده اند.اسـتاندار بوشـهر با اشـاره به تجاوز مسـتقیم 
دشـمن امریکایی صهیونی به استان بوشـهر از نخستین روز جنگ رمضان، 
اظهار داشـت: عالوه بر مقرهـای نظامی، زیرسـاخت‌ها، مناطـق و اماکن 

غیرنظامـی، صنعتی و البتـه امکانات مردم عزیز ما مـورد تهاجم و تخریب 
قـرار گرفـت.زارع در ادامـه بـا اشـاره بـه محکومیـت ایـن اقدام دشـمن 
امریکایـی صهیونـی در کشـورهای مختلف و توسـط افـکار عمومی دنیا 
و ملت‌هـای آزاداندیـش، یـادآور شـد: مردم عزیـز ما با عزمی راسـخ در 
راسـتای دفـاع از میهـن و آرمان‌هـای انقالب خـود ایسـتادگی می‌کنند.

اسـتاندار بوشـهر با تشـریح فعالیـت های دسـتگاه های اجرایـی در زمینه 
تامیـن‌ کالاهـای مـورد نیاز گفـت: در اسـفند ماه کـه تعداد قابـل توجهی 
از لنج‌هـا و کشـتی‌های حامـل کالاهـای اساسـی و واسـطه‌ای و لـوازم و 
مایحتـاج مـورد نیـاز مـردم در بنـادر پهلـو گرفته بودنـد، بـا برنامه‌ریزی 

و اقدامات مناسـب توسـط دسـتگاه های مسـئول از جمله اداره کل بنادر 
و دریانـوردی و گمـرکات و بخـش خصوصـی و تعاونی، بیـش از ۳ برابر 
معمـول قبـل از جنگ رمضـان ترخیص و تخلیه شـده و کالاها به اسـتان 
و مراکـز اسـتان‌های دیگر منتقل شدند.اسـتاندار بوشـهر در بخش دیگری 
 از سـخنان خـود بـا تاکیـد بـر عـدم توقـف یـا کاهـش خدمات رسـانی
 دسـتگاه های اجرایی و نهادهای عمومی به مردم خاطرنشـان‌کرد: حسـب 
شـرایط اضطرار جنگی و تصمیم شـورای عالی اداری و اسـتخدامی کشور 
و هیـات دولـت بـرای کاهـش نیروهای انسـانی کارکنـان دولـت و انجام 
دورکاری، تالش شـد وقفـه‌ای در انجام خدمات‌رسـانی به مـردم صورت‌ 
نگیـرد و عالوه بـر آن با تالش شـورای تامین اسـتان و شهرسـتان‌ها و 
همت نیروهای مسـئول، نظم و امنیت اجتماعی در اسـتان همچون گذشـته 
پایـدار هسـت.وی در پایـان از متولیـان اجـرای برنامه‌هـای مناسـب در 
میـدان امام خمینی بوشـهر و در همه شهرسـتان‌ها تشـکر و قدردانی ‌کرد.

تقابل حق و باطل از آغاز خلقت وجود داشته استتقابل حق و باطل از آغاز خلقت وجود داشته است

استاندار بوشهر:

مردم با عزمی راسخ از میهن دفاع می‌کنندمردم با عزمی راسخ از میهن دفاع می‌کنند
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اینفوگرافی

گروه خبر // رهبر انقلاب خطاب به مردم تاکید کردند: 
با زدن ضربه به دشمن فهمانیدید که سر و کارش فقط 
با موشک و پهپاد و اژدر و امور نظامی نیست؛ خط مقدم 

ایران خیلی بزرگتر از ذهنیت حقیر و کوچک او است.
بــه گزارش مهر، پیام نوروزی حضرت آیت الله ســیدمجتبی 

خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی منتشر شد.
متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
ل الحول و  یا مقلب القلوب والابصار یا مدبرّ اللیل و النهار یا محوِّ

ل حالنَا الی احسن الحال. الاحوال، حَوِّ
امسال بهار معنویت و بهار طبیعت یعنی عید سعید فطر و عید 
باستانی نوروز با یکدیگر تقارن پیدا کرده که این دو عید مذهبی 
و ملی را به یکایک آحاد ملت تبریک میگویم و خصوص عید 
سعید فطر را به همه مسلمین جهان تهنیت میگویم. همچنین لازم 
است بمناسبت پیروزیهای چشمگیر رزمندگان اسلام به همگان 
تبریک عرض کنم و به همه خانواده‌ها و بازماندگان شــهدای 
والامقام جنگ تحمیلی دوم و کودتای دی‌ ماه و جنگ تحمیلی 
سوم و شهداء امنیت و مرزبانی و سربازان گمنام شهید، مراتب 

تسلیت و همدردی خود را ابراز نمایم.
بمناسبت فرارسیدن سال شمسی ۱۴۰۵ عرائضی دارم که ذیلًا 

مطرح می‌نمایم.
ابتدائاً مروری مختصر بر بعض وقایع مهم سال گذشته خواهم 
داشت. در سال گذشته مردم عزیز ما سه جنگ نظامی، امنیتی 
را تجربه کردند. جنگ اول، جنگ خرداد ماه بود که دشــمن 
صهیونی با کمک خاص آمریکا و در بین مذاکرات، با تهاجمی 
ناجوانمردانه بعضی از بهترین ســرداران و دانشمندان برجسته 
کشور و در ادامه حدود ۱۰۰۰ نفر از هموطنان ما را به شهادت 
رسانید. دشمن بخاطر اشتباه فاحش محاسباتی گمان میکرد که 
بعد از یک یا دو روز، این مردم خواهند بود که نظام اســامی 
را سرنگون میسازند. ولی با هوشیاری شما مردم و رشادتهای 
بی‌نظیر رزمندگان اسلام و فداکاریهای فراوان، خیلی زود آثار 
بیچارگی و مَسکنتَ در او ظاهر شد و با واسطه‌تراشی و اقدام به 
ترک مخاصمه، بنوعی خود را از لبه پرتگاه نجات داد.جنگ دوم، 
کودتای دی ماه بود که آمریکا و نظام صهیونی به تصور اینکه 
مردم ایران در اثر مشکلات اقتصادی تحمیل شده، نظر دشمن را 
عملی مینمایند، با استفاده از مزدوران خود فجایع بیشماری را رقم 

زدند و عده بیشتری از هموطنان عزیزمان نسبت به جنگ سابق 
را به شهادت رسانیده و خساراتی فراوان وارد کردند.جنگ سوم، 
جنگی است که اکنون در میانه آن هستیم که در اولین روز آن 
پدر مهربان امت، رهبر عظیم‌القدرمان اعلی الله مقامه ‌الشریف را 
در حالیکه با اشتیاق فراوان در رأس قافله‌ای از شهیدان در سفری 
آسمانی بسوی جایگاهی می‌شتافت که برایش در سایه رحمت 
الهی و قرب انوار طیبّه و در عِداد صدیقین و شهداء در نظر گرفته 
شده بود، با چشمانی اشکبار و قلوبی محزون و شکسته بدرقه 
کردیم. همچنین از همان روز به بعد بتدریج شــهداء دیگر این 
جنگ از جمله نونهالان مدرسه شجره طیبه میناب و ستارگان 
دلیر و مظلوم ناوشکن دنا و فرماندهان و رزمندگان شهید سپاه و 
ارتش و فراجا و بسیج و سربازان گمنام و مرزبانان دلیر و سائر 
آحاد ملت از خردسال و بزرگسال هم که در کاروانی از جنس 
نور از مقابل ما عبور کردند را با حسرت فراوان بدرقه نمودیم. 
این جنگ، بعد از ناامیدی دشمن از حرکت مردمی چشمگیر 
بنفــع خودش، و با این توهم صورت گرفت که اگر رأس نظام 
و عده‌ای از مؤثرین نظامی را بشــهادت برساند، در شما مردم 
عزیزمان ترس و یأس ایجاد کرده، موجب ترک عرصه از سوی 
شما شده و از این طریق رویای تسلط بر ایران و سپس تجزیه 
آن را تحقق خواهد بخشید. ولی شما در این ماه مبارک، صیام 
را با جهاد توأم کرده و خطّ دفاعی گسترده‌ای به وسعت کشور 
و سنگرهائی مستحکم به تعداد میادین و محلّّات و مساجد آن 
فراهم کردید و اینطور ضربه‌ای گیج‌کننده به او وارد ســاختید؛ 
بطوریکه به گفتن کلمات متناقض و یاوه‌گوئی‌های متعددی که 
علامت عدم هوشیاری و وجود ضعف ادراکی است، افتاد.شما 
قبلاً در ۲۲ دی کودتا را سرکوب کردید و در ۲۲ بهمن بار دیگر 
ضدّیت خود با استکبار جهانی، و خستگی‌ناپذیری خود را نشان 
دادید و در ۲۲ اســفند که مصادف با روز قدس بود با زدن این 
ضربه به او فهمانیدید که سر و کارش فقط با موشک و پهپاد و 
اژدر و امور نظامی نیست؛ خط مقدم ایران خیلی بزرگتر از ذهنیت 
حقیر و کوچک او است.  بنده جا دارد در همین جا از تک تک 
مردم عزیز بخاطر خلق این حماسه عظیم تشکر کنم؛ همچنین از 
رئیس‌جمهور شجاع، صادق و مردمی و مسئولین دیگری که در 
این مراسم، بی‌آلایش و تشریفات در بین مردم حاضر بودند. این 
قسِم کار و تظاهر به آن فی‌نفسه می‌تواند امری بسیار مُستحَسَن 
باشــد که انسجام بین ملت و حکمرانان را هر چه بیشتر قوت 
می‌بخشــد. در حال حاضر در اثر وحدت عجیبی که بین شما 
هموطنان با همه تفاوت خاستگاههای مذهبی، فکری، فرهنگی و 
سیاسی ایجاد شده، در دشمن شکستگی بوجود آمده است. این 
را باید نعمتی خاص از ناحیه حضرت حق جلّ‌ و علا دانست و 
بسیار بر آن با زبان و در دل و هم در مقام عمل، شکر بجا آورد. 

یکی از قواعد تخلف‌ناپذیر این است که هرگاه نعمتی مورد شکر 
قرار گیرد، به تناسب مقدار شکر، ریشه‌اش استوارتر شده یا ارتقاء 
می‌یابد و عنایات بیشتری روانه فرد شاکر میگردد. آنچه فعلاً در 
مقام اقدام به شکر عملی لازم است، این است که ما این نعمت 
عظمی را صرفاً رحمتی از ناحیه حضرت حق جلّ و علا بدانیم و 
تا حد ممکن از آن خوب استفاده کنیم. اینطور حتماً این انسجام 
بیشتر و پولادین‌تر شده و دشمنانتان خوار و خفیفتر خواهند شد. 

اینها مروری بود بر بعضی وقایع مهم سال ۱۴۰۴.
اما حال که در آســتانه سال ۱۴۰۵ قرار گرفته‌ایم، با چند چیز 
مواجه هستیم. یکی این است که میهمان عزیزمان ماه مبارک 
رمضــان ۱۴۴۷ را برای همیشــه وداع میگوئیم. ماهی که در 
لیلة‌القدر آن دلهایتان متوجه عالم بالا شد و خداوند مهربان را 
صدا زدید و آنحضرت هم نظر مرحمتشان را متوجه شما کردند. 
شما از ســرورمان عجل‌ الله تعالی ‌فرجه‌ الشریف و خدایش، 
فتح و ظفر و عافیت و انواع نعَِم را خواســتید و لابد با سابقه 
عنایتی که همیشه به این نظام و این ملت بوده، ان‌شاء‌الله یا عین 
آنچه سؤال قلبی شما بوده یا بهتر از آن را دریافت خواهید کرد. 
همزمان با این وداع که هر چه معرفت انسانها بیشتر باشد، تلخ‌تر 
و اندوه‌ بارتر خواهد بود، هلال ســعید و پرُ یمُن شوال‌المکرّم 
را در آغوش گرم خود می‌فشــاریم و با خوف و رجاء منتظر 
عیدی حضرت حق تبارک و تعالی هستیم. امیدوارم پس از آن 
حضورهای وظیفه‌شناسانه شبانه و روزانه شما ملت عزیز و خلق 
حماسه روز قدس، حق‌تعالی جز با کرَم و حِلم و عفو و لطف 
عَمیم خود که ما و شما با آن خو گرفته‌ایم با ما رفتار نفرمایند و 
بخصوص امیدواریم بزودی با بشارت گشایش کلی در امر ظهور 
عامّ سرورمان حضرت ولی‌الله الاعظم، قلب مبارک آنجناب را 
پر از سُرور فرمایند که از قبِلَ آن، انواع برکات بر اهل دنیا نازل 

خواهد شد بمَِنِّه و کرمه.
دیگر چیزی که با آن مواجه هستیم مناسبت مهم عید باستانی 
نوروز اســت. عیدی که ارمغانی از طبیعت از جنس نو شدن و 
طراوت و زندگی را با خود همراه دارد و مناسبت تامّی با شادی 
و خرّمی دارد.از سوئی برای عموم مردم این اولین سالی است که 
رهبر شهیدمان و سائر شهداء والامقام در بین ما نیستند. بخصوص 
قلوب خانواده‌ها و بازماندگان شهداء، داغدار عزیزانشان است. 
در عین حال بنده به سهم خود و بعنوان یک شهروند ساده که 
چند شهید در دائره‌ اطراف خود دارم، تصور میکنم ما درعین 
اینکه لباس عزا بر تن داریم و قلوبمان آشیانه غم و اندوه برای 
عموم شهیدان است، اما خیلی خوشحال میشویم که در این ایام، 
نوعروسان و نودامادهای ما به خانه بخت بروند و ان‌شاء‌الله دعای 
رهبر شهیدمان و سائر شهداء بزرگوار این جنگ، بدرقه راه این 
عزیزان باشد و توصیه میکنم که عموم مردم دید و بازدیدهای 

معمول این ایام را البته با حفظ احترام به بازماندگان شــهداء و 
رعایت حال ایشان داشته باشند؛ و ای بسا مردم هر محله‌ای در 
صورتیکه هماهنگی لازم بعمل آید و ممکن شود دیدارهای سال 
نو خود را با تکریم شهداء همان محل آغاز نمایند. البته مدتی که 
دولت محترم برای مصیبت شهادت رهبر عزیزمان مقرر کردند به 
جای خود باقی است و رعایت و حفظ آن، ضلعی از عظمت این 

نظام و کشور تلقّی می شود.
بعد از این کلمات عرائض مختصر دیگری هست.

اولاً باید از کسانی که در این روزها در کنار حضور در میادین 
و محلات و مســاجد با تلاش مضاعف نقش اجتماعی خود 
را پررنگ‌تر می‌نمایند بطور خاص تشکر کنم. از جمله بعضی 
واحدهای تولیدی اعم از دولتی و خصوصی و از جمله بعضی 
اصناف خدماتی و بخصوص افرادی که صرفاً انواع خدمات مفید 
را بدون اینکه شغلشان اقتضاء کند، بطور رایگان به مردم ارائه 

میکنند و الحمدلله به وُفور از این نوع وجود دارد.
ثانیاً یک مسیر دشمن، عملیات رسانه‌ای او است که در این ایام 
بطور خاص با نشــانه‌گیری ذهن و روان آحادی از مردم قصد 
خدشه در وحدت ملّی و به تبعَ در امنیت ملی را دارد. ما باید 
مواظب باشیم تا مبادا در اثر سهل‌انگاری و بدست خود ما این 
قصد شوم تحقق یابد. از این رو توصیه‌ام به رسانه‌های داخلی 
کشورمان با همه تفاوتهای فکری، سیاسی و فرهنگی که ممکن 
است داشته باشند این است که از پرداختن به نقاط ضعف بطور 
جدی خودداری کنند. در غیر اینصورت امکان وصول دشمن به 

مقصودش وجود دارد.
ثالثاً یک روزنه امید دشمن، بهره‌گیری از ضعفهای اقتصادی و 
مدیریتی است که از دیرباز شکل گرفته است. رهبر شهیدمان 
اعلی‌الله مقامه در سالهای مختلفی محور اصلی و شعار سال را 
متوجه امر اقتصاد کرده بودند. بنظر قاصر این حقیر هم تأمین 
معیشت مردم و ارتقاء زیرساختهای زیستی و رفاهی و تولید 
ثروت برای عموم مردم نکته کانونی و نوعی دفاع و بلکه پیشروی 
چشمگیر در مقابل جنگ اقتصادی که دشمن براه انداخته تلقی 
شود. از توفیقات بنده امکان شنیدن سخنان مردم عزیز از انواع 
طبقات اجتماعی بوده است. از جمله در بازه‌ای زمانی، با هیئتی 
ناشناس با شما در تاکسی که به درخواست خودم تهیه شده بود 
در خیابانهای تهران همسفر میشدم و به سخنانتان گوش فرا میدادم 
و این نوع نمونه‌گیری را از خیلی از نظرسنجی‌ها برتر میدانستم. 
برداشت بنده در خیلی موارد موافق کلمات شما که معمولاً بشکل 
انتقادات مختلف مربوط به جهات اقتصادی و مدیریتی بیان میشد، 
بود. در این ضمن خیلی چیزها از شــما فرا گرفتم و همچنان 
بدنبال یادگیریهای جدید هستم. از جمله در همین ایام قبل و 
بعد از ۱۹ رمضان المبارک باز هم از افراد مختلفی از شما که در 

میادین حضور داشتید مواردی را آموختم. امیدوارم از این نعمت 
محروم نشوم. در پی این آموختن‌ها و شنیدن‌ها و سائر مطالعات، 
تلاشی به عمل آمده که نسخه علاجی کارساز و کارشناسی‌شده 
تدوین شود که تا حد ممکن جامع‌الاطراف بوده باشد که بحمدالله 
تــا حد قابل قبولی این مطلب تحقق پیدا کرده و بزودی آماده 
عمل توسط مسئولین عالی همّت با همکاری همه آحاد ملت 
خواهد بود، ان‌شــاء‌الله تعالی. و در آخر این قسمت با تأسی به 
رهبر عظیم‌الشأن شهید، شعار امسال را »اقتصاد مقاومتی در سایه 
وحدت ملی و امنیت ملــی« اعلام می دارم.رابعاً و آخراً آنچه 
بنده در بیانیه نخستین در مورد دیدگاه و سیاست نظام در باب 
مراوده با کشورهای همسایه ذکر کرده‌ام، امری جدی و واقعی 
است. ما جُدا از عنصر همسایگی، عناصر معنوی دیگری که در 
صدر همه اشتراک در تدین به دین مبین اسلام است و همچنین 
وجود مَشاهد مشرفه و اماکن مقدسه در بعضی از آن و حضور 
ایرانیانِ زیادی بعنوان ساکن و شاغل در بعضی دیگر و قومیت 
مشترک یا همزبانی یا منافع راهبردی مشترک بخصوص در مقابل 
جبهه اســتکبار در بعضی دیگر که هر یک به تنهایی در جای 
خود میتواند تحکیم‌کننده روابط حسنه باشد، را سراغ داریم. از 
جمله همسایگان شرقی خود را خیلی بخود نزدیک میدانیم. بنده 
از دیرباز در مورد پاکستان میدانستم که کشوری است که مورد 
علاقه خاص رهبر شهیدمان بود که نمونه‌اش در بغض گلوی 
ایشان در خطبه‌های نماز بخاطر سیل ویرانگری که جان مردم 
هم‌کیش ما را در آنجا تهدید می‌کرد ظاهر شد. و بنده هم بدلائل 
مختلف همیشه همینطور فکر میکردم و از ابراز آن در جلسات 
مختلف خودداری نمی‌کردم. در همین‌جا میخواهم تقاضا کنم که 
دو کشور برادرمان یعنی افغانستان و پاکستان باید برای رضای 
الهی و عدم شَقّ عصای مسلمین هم که شده روابط بهتری با هم 
برقرار سازند و بنده به سهم خود حاضر به اقدامات لازمه هستم.
همچنین متذکر می شــوم حملاتی که در ترکیه و عمان که هر 
دو با ما روابط مناسبی دارند، علیه بعضی از نقاط این کشورها 
صورت گرفته به هیچ‌وجه از سوی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی و سائر نیروهای جبهه مقاومت نبوده است. این حیله‌ای 
است که دشمن صهیونی با استفاده از ترفند پرچم دروغین برای 
ایجاد تفرقه بین جمهوری اسلامی و همسایگانش صورت میدهد 
و ممکن است در بعضی کشورهای دیگر هم اتفاق بیفتد. بقیه 
مطالب مربوط به این بخش را قبلاً ذکر کرده‌ام.امیدوارم با دعای 
سرورمان عجل‌الله تعالی فرجه و عنایت حضرت باریتعالی سالی 
خوب و پر از پیروزی و انواع گشایش‌های مادی و معنوی برای 
ملت ما و همه همسایگان و ملل مسلمان و بخصوص عناصر 
جبهه مقاومت، و سالی نهَ‌چنین برای دشمنان اسلام و بشریت 
َّذینَ اسْتضُْعِفُوا  در پیش روی داشته باشیم. وَ نرُِیدُ انَ نمَُنَّ عَلَی ال
نَ لهَُمْ وَ نرُِیَ  هً وَ نجَْعَلَهُمُ الوَْارِثیِنَ وَ نمَُکِّ فیِ الْاْاَرْضِ وَ نجَْعَلَهُمْ ائَمَِّ
فرِْعَوْنَ وَ هَامَانَ وَ جُنوُدَهُمَا مِنْهُم ما کانوُاْ یحَْذَرُون. صدق‌ الله العلی 

العظیم و صدق رسوله الکریم و نحَنُ عَلی ذلکَ مِنَ الشّاهدین.
 و السلام علیکم و رحمةالله و برکاته
   سید مجتبی حسینی خامنه‌ای   
۲۹/اسفند/۱۴۰۴       
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